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SHMYO HAKKINDA
Vizyon
Sağlık alanında hizmet verecek, donanımlı, gelişen bilim dünyasına
uyumlu ve katkı sağlayan, GELİŞİM’e açık bir eğitim kurumu olmaktır.

Procrasti
-nation

Multitasking
Contrary to popular belief, multitasking
can be counterproductive. Dividing
your attention between multiple tasks 

Temel Değerler
Sürekli gelişim
Yenilikçilik ve girişimcilik
Akademik liyakat
Etik değerlere bağlılık

Sağlık sektöründe tecrübeli, üreten, Etik ve ahlak kurallarına bağlı,
Halkın ve toplumun sağlığına hizmet ederek, bilimsel temelli bilgi üreten,
Memleketine ve değerlerine değer katan, sahip çıkan,
Yükselen ve gelişen bilimin ışığında araştıran, sorgulayan, çalışan
Okulumuza gurur verecek, kendine güvenen bireyler eğitmektir.

Misyon

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 12.09.2013
tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı
Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca uygun
görülmüştür. İSağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 24 derslik ve 19
laboratuvar-atölye, 134 öğretim elemanı ile 40 program (24 normal öğretim,
16 ikinci öğretim olmak üzere) için eğitim- öğretim hizmeti vermektedir. 

Tarihçe

Sürdürülebilirlik anlayışı
Toplumsal ve çevresel duyarlılık
Uluslararasılaşma
Paydaş odaklılık ve katılımcılık
Açıklık ve şeffaflık
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İDARİ KADRO

SHMYO Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa NİZAMLIOĞLU  

SHMYO Müdür Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Nurcihan TAN ERKOÇ  

SHMYO Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Ali KARAAĞAÇ



SHMYO Sekreterliği’ne 
Hangi Konularda Başvuru Yapılabilir?

 
Transkript Talebi

Öğrenci Belgesi Talebi
Yurt Dışı Denklik Belgesi Talebi

Tek Ders Sınavı Başvurusu
Not Yükseltme Sınavı Başvurusu

Mazeret Sınavı Başvurusu

shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

İDARİ KADRO
SHMYO Sekreteri

Duygu BAL
                   

Büro Memurları
(shmyo@gelisim.edu.tr)

Furkan GÜNEŞ

Güner  DAL

Meryem Canan ÇELİK

Erkan GÜLER

Sümeyye YILPAZE
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Mesajı 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesindeki iki yıllık önlisans
programlarında alanında tecrübeli uzman eğitim kadromuz, uygulamalı
derslerin yapıldığı ileri teknolojiyle donatılmış laboratuvarlarımız, sosyal
etkinliklerimiz, seminer ve konferans programlarımız ile öğrencilerimiz Gelişim’in
keyifli ve teknolojik ortamında geleceklerine hazırlanmaktadır. Sağlık alanında
bilimsel ve teknolojik gelişmelerin takip edildiği, eğitimlerimizde güncelliğin
dikkat alındığı Meslek Yüksekokulumuzda, evrensel değerlere inanan, bireysel
farklılıklara saygılı, fikir ve ifade özgürlüğü ile bilimsel özgürlüğü savunan, bir
arada hoşgörüyle yaşamayı ve tüm canlıların hayat hakkına saygı göstermeyi
ilke edinmiş mezunlar yetiştirmekteyiz. 
Mezunlarımızın kariyer hayatlarında yakaladıkları başarı Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu olarak izlediğimiz yolun doğruluğunu ispat etmektedir. Topluma
başarılı ve mutlu gençler kazandırmak en büyük gururumuzdur.

         
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa NİZAMLIOĞLU

İstanbul Gelişim Üniversitesi, dünya
ölçeğinde üretilen fikriyatı, bilimsel
bilgiyi, estetik anlayışı ve meslek
pratiklerini izlemeyi ve öğrencilerine bu
birikimleri aktarmayı ve öğrenmeyi
öğretmeyi kendisine hedef edinmiştir. Bu
bağlamda dünya standartları ve
ülkemiz ihtiyaçları göz önüne alınarak
hazırlanan, teorik ve uygulamalı dersleri
içeren programlarımız, öğrencilerimize
sağlık sektörünün çeşitli branşlarında
yetiştirmekte, meslek edindirmektedir. 



     Ülkemizin metropolü olan İstanbul, her adımda tarih kokan, eşsiz manzaralı, 
her dinden, dilden ve ırktan farklı insanlarla karşılaşılabilen büyük bir şehirdir. 
Binlerce medeniyete, kültüre ve dine ev sahipliği yapmış bu kentte gezmeye 
doyamayacağınız tarihi eserler ve müzeler mevcuttur.

     Bu şehirde öğrencilerin ilk olarak kısa sürede farkında olmadan alışacakları
koşturmacayı bilmesi gerekir. Bu koşturmacanın temel nedeni ulaşımdır, 
bu sebeple toplu taşıma yollarını kısa sürede öğrenmek sizler için avantajlı 
olacaktır. İGÜ, birçok ilçeden metrobüs ile kolayca ulaşabileceğiniz bir 
noktadadır.   
   
     Üniversite yaşamınızın size sosyal anlamda da katkılar sağlayabilmesi için 
harikulade bir şehirde olduğunuzu belirtmek isteriz. Bu şehri tanımak ve
gezmek, sosyal etkinlikler kapsamında İGÜ kulüplerimizle iş birliği içinde olmak, 
sizlere üniversite hayatınızı renklendirecek ders dışı rahatlatıcı faaliyetler 
sunacaktır. 

     Derslerinizin ve sınavlarınızın yoğun olduğu süreçlerde ev ve yurtlarda kapalı 
kalmamak için rahatça ders çalışabileceğiniz kitap kafeleri keşfedebilirsiniz. 

     Eğitiminize katkı sağlamak, bu anlamda kendinizi geliştirmek adına birçok
seminer, eğitim, sunum ve gönüllü staj imkânı bulabileceğiniz bir şehirdesiniz. Biz de
İGÜ Ailesi olarak eğitimize katkı sağlayacak birçok eğitim ve semineri sizlere
sunmaktayız. 
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İstanbul’da Öğrenci Olmak



İstanbul Valiliği’nin ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
hazırladığı sitelere başvurabilirsiniz:  
https://kultursanat.istanbul/

İnternetteki şehir rehberleri sitelerine bakabilirsiniz: 
http://www.istanbul.net.tr/ 

İstanbul’un önemli müzelerini gezmek isterseniz, kültür.
istanbul’un 
hazırladığı internet sitesinde   detaylı bilgi edinebilirsiniz:
https://kultur.istanbul/mekanlar/muzeler/
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 İstanbul’da Kültür ve Sanat Faaliyetleri 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB)
işbirliğiyle, Türk halkını müzelerle buluşturmak amacıyla “Müze kart”
projesini hayata geçirmiştir. Müze kart, T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı’na
bağlı dünyaca ünlü eserlerin sergilendiği 300’ü aşkın müze ve ören yerini bir
yıl boyunca sınırsız gezebilme olanağı sunmaktadır. 

Konuya ilişkin ayrıntılı bilgi için aşağıdaki linke bakabilirsiniz:
 http://www.muzekart.com/tr/muzekart

Öğrenciler Hangi İndirimlerden Yararlanabiliyor?

https://kultursanat.istanbul/
https://kultursanat.istanbul/
https://kultursanat.istanbul/
https://kultur.istanbul/mekanlar/muzeler/
http://www.muzekart.com/tr/muzekart
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İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu C Bloktadır.
İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu web site adresi:
shmyo.gelisim.edu.tr dir. Duyurular, yönetmelik ve yönergeler, akademik
form ve belgeler, akademik ve idari kadro bilgileri, akademik takvim,
bölümler ve iletişim gibi başlıklara öğrencilerimiz buradan ulaşabilirler.
Öğrenci Bilgi Sistemi daha sık olarak “OBİS” kısaltmasıyla telaffuz
edilmektedir. Tüm ders kayıt işlemleri ve takibi, not ve devamsızlık
durumları ve duyurularını öğrencilerimiz buradan takip edebilirler.
Şehir dışından gelen öğrencilerimizin konaklama için yurt veya ev
ayarlamaları gerekmektedir. Öğrencilerimizin konakladığı yer ister okula
yürüme mesafesinde ister uzak mesafede olsun; İstanbul Gelişim
Üniversitesi en yakın toplu taşıma araçlarına yürüme mesafesindedir.
Metrobüs, otobüs ve dolmuş hatları ile üniversitemize rahatlıkla ulaşılabilir.
İstanbul Gelişim Üniversitesinin her bloğunun önünden toplu taşıma
araçlarına götüren, aynı şekilde toplu taşıma araçlarının duraklarından da
okula getiren ring servisleri bulunmaktadır. Servis saatleri hem normal
öğretimler hem de ikinci öğretimler için çok çeşitli ve sıktır.
Öğrenciler, ders öncelerinde veya aralarında keyifli vakitler geçireceği
ortak alanlarda; kantinde, bahçede, derslikte, çardakta veya
kütüphanelerde ders saatini bekleyebilirler. 

Ayrıca:
Öğrencilerimiz; yıl boyunca Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) bünyesinde açılan
birçok eğitime katılabilirler. https://sem.gelisim.edu.tr/
Öğrencilerimiz; kütüphanelerimizde yer alan tüm kaynaklara ister fiziki
olarak kütüphanelere başvurarak, ister çevrimiçi(online) şekilde
erişebilirler. https://kddb.gelisim.edu.tr/
Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) tarafından öğrencilerimize yönelik pek çok
etkinlik ve organizasyonlar planlanmaktadır. Öğrencilerimiz SKS birimimizi
takip ederek tüm bu faaliyetlere katılabilir, kendilerine uygun gördükleri bir
kulübe üye olarak aktif görevler alabilirler. https://sksdb.gelisim.edu.tr/

İGÜ’de Öğrenci Olmak 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ailesine 

HOŞGELDİNİZ.

https://sem.gelisim.edu.tr/
https://kddb.gelisim.edu.tr/
https://sksdb.gelisim.edu.tr/
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Ders programı ilan edildiğinde öğrencilerimiz için önemli olacak bilgiler;
derslerin saati, günü, hangi derslikte olacağı ve içeriği gibi bilgiler OBİS’te
bulunacaktır. Öğrencilerimiz OBİS’te yer alan duyuları takip ederek bu bilgilere
rahatlıkla ulaşabilirler. 
Öğrencilerimiz, program başkanının ilk 1 ay içinde yapacağı oryantasyon
toplantısına katılarak, İstanbul Gelişim Üniversitesi, İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu, derslikler, laboratuvarlar, genel kurallar, yönergeler, işini
kolaylaştıracak ve okulu en hızlı tanıyacağı bilgilere sahip olabilirler.
İlk derslerin tamamına aktif katılmak, dersin öğretim elemanıyla ve sınıf
grubuyla tanışabilmek; her dersin kendi içerisinde farklılıklar gösterebilen
kuralları, işleyişi, müfredatı, haftalık ders konuları, sınav yöntemi gibi konuları
hakkında fikir edinebilmek için yararlı olacaktır.

YAZ 
ÖĞRETİMİ

3. 
DÖNEM

4. 
DÖNEM

DÖNEMLER

2. dönem itibariyle öğrencilerimizin vize, final, üniversite işleyişi hakkındaki
bilgileri edinmiş olurlar. Bu dönem itibariyle tüm öğrencilerimizin daha
deneyimli bir üniversiteli olacaklarını düşünmekte ve üniversite imkanlarını
öğrenmiş, her dersliği bilen, kat görevlilerinden, kantin çalışanlarına; akademik
kadrodan, idari kadroya kadar tüm bilgilere hakim olan, evi gibi hissettiği bir
dönem geçireceklerini ummaktayız.
Öğrencilerimiz ikinci dönem bitiminde yapacakları ‘yaz stajı’ için gerekli
yönergeleri takip ederek, form işlerini bitirmeli ve staj onayını belirtilen gün ve
tarihlere kadar almalıdır. Gerekli olan tüm yönergeler ve formlar web sitemizde
yer almaktadır.

Öğrencilerimiz yaz döneminde alt yarıyıllara ait hiç almadığı, alıp da sınavına
girme hakkı elde edemediği, alıp da başarısız kaldığı veya genel not
ortalamasını (GANO) yükseltmek amacı ile almak istediği dersleri alabilir.

Yaz öğretiminde açılacak dersler SHMYO web adresinden ve OBİS’ten
duyurulur. 
Örnek: https://shmyo.gelisim.edu.tr/duyuru/yaz-okulu-hk-14154

3. Dönem başlarken akademik takvimde belirtilen tarihlerde ders kayıtlarını
yaptıran öğrencilerimiz; alttan almaları gereken dersler varsa, bu derslere
öncelik vermelidir. Bir dönemde alınabilecek derslerin maksimum 45 AKTS
olması gerekmektedir.
Bu dönemin önemli bir diğer noktası ‘Mesleki Uygulama’dır. Okulun web
sitesindeki duyurularda yayınlanan yönergeler ve program başkanlarının
yönlendirmesiyle izlenecek yolları takip eden öğrencilerimiz güz stajına bu
dönem başlamaktadır.
Programını 4 yıllığa tamamlamak isteyen öğrencilerimiz, okulumuzun ücretsiz
DGS Matematik kursuna bu dönemde katılabilir. Bunun yanı sıra sınavda başarılı
olan ve İGÜ’de devam eden öğrencilerimiz, sunulan ekstra imkanlarla
öğrenimlerine devam edebilirler.

Okulun son dönemi olan 2. Sınıf Bahar döneminde öğrencilerimiz mezun
olmaya hazırlanmaktadır.
Bu dönemin sonunda öğrencilerimiz not yükseltme veya tek ders sınavlarına
katılabilir, mezuniyet için gerekli şartları takip ederek, sunulan imkanlardan
faydalanabilirler. Tüm bu sınav hakları için akademik takvimde belirtilen
tarihleri takip etmeli, web sayfası ve OBİS’te yayınlanan duyuruları
kaçırmamaları gerekir.
4. Dönemini bitiren öğrencilerimiz, her sene düzenlenen diploma törenine
katılabilir. Aileleriyle, arkadaşları ve öğretim elemanlarıyla birlikte bu önemli
anıyı paylaşabilirler.

1. 
DÖNEM

2. 
DÖNEM

https://shmyo.gelisim.edu.tr/duyuru/yaz-okulu-hk-14154
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İGÜ Ayrıcalıkları

Wintergarden, Cep sinema salonu, konferans salonu gibi kültür ve sanat alanları

 Normal eğitim öğretim süresinde kesintisiz burs imkânı (Disiplin cezaları dışında)

Kariyer Geliştirme Merkezi ile mentorluk ve danışmanlık faaliyetleri ile liderlik ve sorumluluk duygusu 
kazanma

YDS ya da YÖKDİL’de en az 70 puan alan öğrencilere yabancı dil kursu ücreti desteği

Yurtdışı dil eğitimi için giden öğrencilere Mütevelli Heyeti onayıyla ve belirli şartlar sağlandığı 
takdirde uçak bileti desteği

‘’Benim Bir Fikrim Var’’ programıyla öğrencilerinin hayata geçirmek istedikleri projelere tam destek

Mezuniyet sonrasında kendi iş yerlerini kuran mezunların Mütevelli Heyeti tarafından ofis 
mobilyalarının karşılanması

İlk 10, ilk 100, ilk 500 ve ilk 1000'e giren öğrencilere İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 
belirlenecek şartlar ve oranlarda derece bursu (Bu burs dil puanıyla yerleşen öğrencileri kapsamaz.)

İstanbul Gelişim Üniversitesinde okurken ücretsiz DGS kursumuzu alabilmenin yanı sıra DGS’de başarılı olarak ÖSYM
tarafından İstanbul Gelişim Üniversitesine yerleşen ve eğitimine İstanbul Gelişim Üniversitesinde devam edenlere
mütevelli heyetinin belirlediği şartlar ve oranlarda burs verilme imkânı

Blockchain’den doğa sporlarına, gastronomiden çocuk edebiyatına uzanan geniş bir yelpazede 
67 öğrenci kulübü

Kültürel, sosyal, sportif alanlarda konserden partiye, seminerden geziye birçok farklı etkinlik ve 
Şampiyonalarda başarılara imza atan futbol, basketbol, voleybol takımları

Futboldan badmintona, hentboldan jimnastiğe tam donanımlı fitness ve spor alanları

İGÜ Başarıları
İGÜ, gerçekleştirdiği patent

başvurularıyla 
Türkiye’de 1’inci oldu.

YÖK üniversiteleri
değerlendirdi: 

İGÜ 6 kategoride ilk 3’te!

İGÜ, 
Webometrics Dünya Üniversite 

Sıralamaları’nda yükselişine
devam ediyor!

Sürdürülebilirlik çalışmalarıyla
öne çıkan İGÜ’den, GreenMetric

2023 başarısı!

İGÜ, Avrupa’nın en iyi
üniversiteleri arasında!

SCImago 2024 sonuçları açıklandı: 
İGÜ, araştırma alanında ilk 5’te!



SHMYO Mail Adresi
shmyo@gelisim.edu.tr 

SHMYO Staj İşlemleri Mail Adresi
shmyostaj@gelisim.edu.tr 

SHMYO Yatay Geçiş İşlemleri Mail Adresi 
shmyoyataygecis@gelisim.edu.tr 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Mail Adresi
oidb@gelisim.edu.tr

İnstagram Adresi Linki
https://www.instagram.com/igushmyo

Twitter Adresi Linki
https://twitter.com/igushmyo 

·SHMYO web sitesi
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
Her ayın başında düzenli olarak SHMYO e-bülteni yayımlanmaktadır.
Bültene her ayın aşında SHMYO web sitesi haberler bölümünden
ulaşabilirsiniz.
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-haberler
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Sürekli İletişimdeyiz

mailto:shmyo@gelisim.edu.tr
mailto:shmyostaj@gelisim.edu.tr
mailto:shmyoyataygecis@gelisim.edu.tr
mailto:oidb@gelisim.edu.tr
https://www.instagram.com/igushmyo/?hl=tr
https://twitter.com/igushmyo
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-haberler
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Akademik Takvim 2024-2025 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu akademik
takvimi için verilen bağlantıyı inceleyebilirsiniz: 
Akademik Takvime İGÜ resmi web sayfasından aşağıdaki sekmeleri takip ederek
ulaşabilirsiniz.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak siz
değerli öğrencilerimizin proje, fikir, duygu,
düşünce ve yeteneklerine yer vermek adına
aşağıdaki komisyon ve ekiplerimize dahil
olabilirsiniz.  

SHMYO Aylık E- Bülten
SHMYO Sosyal Medya
SHMYO Web (fikir- proje) Yönetimi, 
SHMYO Kalite  

Komisyon ve ekipleri yakından incelemek için
tıklayabilirsiniz

Dahil Olabileceğiniz Ekip ve Komisyonlar

https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-icerik-kurullar-ve-komisyonlar


shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

 ( * ) İşaretli Olan Bölümlerin İ.Ö (İkinci Öğretim) Programı Bulunmaktadır.

• AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI ( * ) • AMELİYATHANE HİZMETLERİ ( * ) • ANESTEZİ ( * )

• BİYOMEDİKAL CİHAZ 
TEKNOLOJİSİ

• ÇOCUK GELİŞİMİ ( * ) • DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ ( * )

• DİYALİZ ( * ) • ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ ( * ) • FİZYOTERAPİ ( * )

• GIDA KALİTE KONTROLÜ 
ve ANALİZİ

• LABORATUVAR 
TEKNOLOJİSİ 

• İLK VE ACİL YARDIM ( * )

• ODYOMETRİ ( * ) • OPTİSYENLİK ( * ) • ORTOPEDİK PROTEZ VE 
ORTEZ

• OTOPSİ YARDIMCILIĞI • PATOLOJİ LABORATUVAR
 TEKNİKLERİ ( * )

• PODOLOJİ 

• RADYOTERAPİ ( * ) • SAÇ BAKIMI VE GÜZELLİK 
HİZMETLERİ 

• SAĞLIK KURUMLARI 
İŞLETMECİLİĞİ

• TIBBİ GÖRÜNTÜLEME 
TEKNİKLERİ (*)

• TIBBİ LABORATUVAR 
TEKNİKLERİ (*)

FİZYOTERAPİ (İNGİLİZCE)

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE
SEKRETERLİK (*)

SHMYO’DA YER ALAN PROGRAMLAR
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Program Başkanlarımız/Danışmanlarımız
Ağız ve Diş Sağlığı Programı

Öğr. Gör. Şabo KESLER 
skesler@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 4. Kat

Ameliyathane Hizmetleri Programı
Öğr. Gör. Sibel HAKLI  
sakli@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 1.Kat/ 102 

Anestezi Programı
Öğr. Gör. Nermin KOÇ 
nekoc@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 3.Kat/ 304 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı
Öğr. Gör. Mehmet GÖL 
mgol@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 4. Kat/ 409 

Çocuk Gelişimi Programı
Öğr. Gör. Merve MERCAN 
mmercan@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 2.Kat/ 201 

Diş Protez Teknolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Şenel ÇAVUŞOĞLU 
scavusoglu@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 2.Kat/202 

Diyaliz Programı
Öğr. Gör. İkbal Demiralp
idemiralp@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 3. Kat/301 

Elektronörofizyoloji Programı
Öğr. Gör. Sevinç BABA 
sbaba@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 2.Kat/ 203 

Fizyoterapi Programı
Öğr. Gör. Tuğçe BİLGİÇ 
tuyilmaz@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 2.Kat/ 202 

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı
Dr. Öğr. Üyesi Negin AZARABADİ 
nazarabadi@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 4. Kat/411 

İlk ve Acil Yardım Programı
Öğr. Gör. Sibel CANİTEZ
scanitez@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 4.Kat/ 403

Laboratuvar Teknolojisi Programı
Öğr. Gör. Ecem BAYKAL 
ebaykal@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 4.Kat/402 

Odyometri Programı
Öğr. Gör. Hilal Nur FİCİL 
hnficil@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 1.Kat/ 102 

Optisyenlik Programı
Dr. Öğr. Üyesi Nihan ÜNLÜ
nunlu@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 1.Kat/ 103 

Ortopedik Protez ve Ortez
Öğr. Gör. Tuba ŞENOL 
tsenol@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 1.Kat/101 

Otopsi Yardımcılığı Programı
Öğr. Gör. Büşra SARP KAYA 
bsarp@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 4.Kat/403

Patoloji Laboratuvar Teknikleri Programı
Dr. Öğr. Üyesi Arzu KAYA KOÇDOĞAN 
akocdogan@gelisim.edu.tr  Ofis: C Blok 2.kat/ 203

Podoloji Programı
Öğr. Gör. Muhammed YURTSEVEN 
myurtseven@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 3.Kat/304 

Radyoterapi Programı
Öğr. Gör. Rahmiye Nur AKTAN 
rnaktangelisim.edu.tr Ofis: C Blok 4.Kat/ 413

Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı
Öğr. Gör. Aylin KOÇ 
akoc@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 3.Kat/305 

Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı
Öğr. Gör. Ebru CENGİZ
ecengiz@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 3.Kat/305 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı
Öğr. Gör. Nazlı YÜCEOL 
nyuceol@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 3.Kat/303

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı
Öğr. Gör. Başak GÖKSEL 
bgoksel@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 3.Kat/304

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı
Dr. Öğr. Üyesi Arzu ÖZGEN 
aozgen@gelisim.edu.tr Ofis: C Blok 1.Kat/103

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu tüm programlarının ilgili ‘Program Başkanları’ öğrencilerin danışmanlığı
görevini yürütmektedir. Danışman Öğretim Elemanı, öğrencinin İGÜ’ye adaptasyonu, işleyişin öğrenilmesi ve
sürdürülmesine ilişkin her türlü konuda destek vermektedir. 
Her Eğitim-Öğretim yılı başlangıcının ilk 1 ayı içerisinde yeni gelen öğrencilere ilgili Program Başkanı ve SHMYO
Müdürlüğü tarafından koordine edilen oryantasyon eğitimleri verilmektedir. Kayıt, ders ekleme ve bırakma,
yatay ve dikey geçiş, burslar, ÇAP olanakları, staj işlem ve süreçleri gibi pek çok süreçte danışman öğretim
elemanı öğrencilerin her daim desteği konumundadır.

Danışmanlık Hizmeti



  Lab No :
  

  Laboratuvar
  Adı
  

  Bulunduğu
  Fakülte / MYO
  

  Bulunduğu
  Bina Kodu ve Kat
  

  LAB 006
  

  Ağız ve Diş Sağlığı
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-2. Kat)
  

  LAB 20    Anestezi-Ameliyathane-Perfüzyon
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-1. Kat)
  

  LAB 15
  

  Anatomi
  

  SBF + SHMYO
  

  C – Blok ( -1. Kat)
  

  LAB 13
  

  Beslenme ve Diyetetik
  

  SBF
  

  C – Blok (-1. Kat)
  

  LAB 302
  

  Biyomedikal Cihaz Teknolojisi
  

  SHMYO
  

  B – Blok (3. Kat)
  

  LAB 311
  

  Çocuk Gelişimi Çizim Atölyesi
  

  SHMYO + SBF
  

  B – Blok (3. Kat)
  

  LAB 005
  

  Diş Protez Teknolojisi
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-2. Kat)
  

  LAB 17
  

  Diyaliz
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-1. Kat)
  

  LAB 307
  

  Çocuk Gelişimi Drama Odası
  

  SHMYO + SBF
  

  B – Blok (3. Kat)
  

  LAB 14
  

  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Elektroterapi Laboratuvarı
  

  SHMYO + SBF
  

  C – Blok (-1. Kat)
  

  LAB 303
  

  Elektronörofizyoloji
  

  SHMYO
  

  C – Blok ( 4. Kat)
  

  LAB 001
  

  Yetişkin  Ergoterapi
  

  SBF
  

  B – Blok (-1. Kat)
  

  LAB 12
  

  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Egzersiz Laboratuvarı
  

  SHMYO + SBF
  

  C – Blok (-1. Kat)
  

  LAB 004
  

  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fizyoterapi Laboratuvarı
  

  SBF
  

  B – Blok (-1. Kat)
  

  LAB 004
  

  İlk ve Acil Yardım -1
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-2. Kat)
  

  LAB 008
  

  İlk ve Acil Yardım - 2
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-2. Kat)
  

  LAB 16
  

  İlk ve Acil Yardım - 3
  

  SHMYO
  

  C – Blok (
  -1. Kat)
  

  LAB 010
  

  Odyometri
  

  SHMYO + SBF
  

  B – Blok (
  -1. Kat)
  

  LAB 301
  

  Optisyenlik
  

  SHMYO
  

  B – Blok (3. Kat)
  

  LAB 009
  

  Ortopedik Protez ve Ortez
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-2. Kat)
  

  LAB104
  

  Podoloji
  

  SHMYO
  

  C – Blok (4. Kat)
  

  LAB 002
  

  Patoloji
  

  SHMYO
  

  B – Blok (-1. Kat)
  

  LAB 010
  

  Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-2. Kat)
  

  LAB 18
  

  Tıbbi Labortauvar Teknikleri
  

  SHMYO
  

  C – Blok (-2. Kat)
  

shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

SHMYO Laboratuvarları



SHMYO Laboratuvarları
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Yerleşkeler 

B BLOK

K BLOK 
GELİŞİM TOWER

C BLOKA BLOK

E BLOK G BLOKD BLOK
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ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Başvuru-Kayıt-Kabul
Değerli öğrencilerimiz, programlarımıza aşağıda detayları verildiği üzere, merkezi yerleştirme,
ek kontenjan ve yatay geçiş yoluyla kayıt yaptırabilirsiniz.

ÖSYM ile Öğrenci Kabulü 
Öğrenciler lisans ve ön lisans programlarına; ÖSYM tarafından yapılan Yükseköğretime Geçiş 
Sınavı (YGS) ve Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) puanlarıyla, önlisans programlarından mezun
olup; Dikey Geçiş Sınavı (DGS) puanlarıyla İstanbul Gelişim Üniversitesi lisans programlarına
yerleştirilirler. 

Ek Kontenjan
ÖSYM tarafından yapılan merkezi yerleştirme sonrasında, yükseköğretim kurumlarında 
boş kalan kontenjanlara, (AÖF'nin kontenjansız  programları dışında) ÖSYM tarafından 
herhangi bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilmemiş olan adaylardan okulumuza 
başvurmak isteyenlerin, ÖSYM tarafından ilan edilecek olan tarihlerde yapacakları 
tercihlerde Gelişim Üniversitesi’ ne yer vermeleri gerekmektedir. ÖSYM tarafından 
okulumuza yerleştirilen öğrenciler kayıt hakkı kazanırlar.

Yatay Geçiş
İstanbul Gelişim Meslek Yüksek Okuluna yapılacak yatay geçişler “Yükseköğretim 
Kurumları Arasında Önlisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına ilişkin mevzuat” 
Hükümlerine göre yürütülür. Diğer Sağlık  Meslek Yüksekokullarından okulumuza yapılacak 
yatay geçiş ve kabul işlemleri “Sağlık Meslek Yüksekokul Kurulu” kararı ile yapılır. İstanbul 
Gelişim Üniversitesi’ ne yapılacak yatay geçişler “Yükseköğretim Kurumları Arasında Lisans 
Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına ilişkin Yönetmelik” Hükümlerine göre yürütülür. Diğer 
Üniversitelerden okulumuza yapılacak yatay geçiş ve kabul işlemleri “İstanbul Gelişim 
Üniversitesi Kurulu” kararı ile yapılır. Yatay Geçiş işlemlerimiz Rektörlük üzerinden yürüdüğü 
için; ' Yatay Geçiş Başvuru şartları her yarıyıl gelisim.edu.tr adresinden ilan edilmekte olup, 
SHMYO yatay geçiş görevli öğretim görevlilerini ise  shmyo.gelisim.edu.tr adresinden 
öğrenebilirsiniz.

Özel Yetenek Sınavı ile Öğrenci Kabulü 
Yetenek sınavı gerektiren programlar için ÖSYM tarafından hazırlanan Yükseköğretim Kurumları 
Sınav Kılavuzunda özel yetenek sınavlarına başvuru koşullarını sağlamış olması ve İstanbul 
Gelişim Üniversitesi tarafından yapılan yetenek sınavı sonucunda başarılı olmaları gerekmektedir. 

Dikey Geçiş Sınavı ile Öğrenci Kabulü
Dikey Geçiş Sınavına giren öğrenciler yeterli puanı aldıkları takdirde ÖSYM tarafından yerleştirilir.
İstanbul Gelişim Üniversitesi ön lisans öğrencisi DGS ile ücretli kontenjanı kazandığı takdirde 
kendisine sunulan özel imkânlara sahip olarak öğrenimine devam eder.



ÇOCUK GELİŞİMİ

Çocuk Gelişimi
Okul Öncesi Öğretmenliği
Özel Eğitim Öğretmenliği
Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet

DİŞ PROTEZ
TEKNOLOJİSİ

Acil yardım ve Afet Yöntemi
Sağlık Yönetimi

DİYALİZ

Acil yardım ve Afet Yöntemi
Hemşirelik
Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet

ELEKTRONÖROFİ
ZYOLOJİ

Hemşirelik
Sağlık Yönetimi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

Dikey Geçiş Yapılan Bölümler

FİZYOTERAPİ

Acil Yardım ve Afet Yöntemi
Ergoterapi
Hemşirelik
Sağlık Yönetimi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

GIDA KALİTE
KONTROLÜ VE
ANALİZİ

Beslenme ve Diyetetik
Gıda Mühendisliği
Gıda Teknolojisi
Kimya

İLK VE ACİL
YARDIM

Acil Yardım ve Afet Yöntemi
Hemşirelik
Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet

LABORATUVAR
TEKNOLOJİSİ

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri
Biyoloji
Biyomühendislik
Biyoteknoloji
Genetik ve Biyomühendislik
Kimya
Moleküler Biyoloji ve Genetik

AĞIZ VE DİŞ
SAĞLIĞI

Acil yardım ve Afet Yöntemi
Hemşirelik
Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet

AMELİYATHANE
HİZMETLERİ

Acil yardım ve Afet Yöntemi
Hemşirelik
Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet

ANESTEZİ

Acil yardım ve Afet Yöntemi
Hemşirelik
Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet

BİYOMEDİKAL
CİHAZ
TEKNOLOJİSİ

Biyomedikal Mühendisliği
Elektrik-Elektronik Mühendisliği
Elektronik Mühendisliği
Elektronik ve Haberleşme
Mühendisliği
Makine Mühendisliği

PATOLOJİ
LABORATUVAR
TEKNİKLERİ

Acil Yardım ve Afet Yöntemi
Biyoloji
Biyomühendislik
Biyoteknoloji
Genetik ve Biyomühendislik
Moleküler Biyoloji Ve Genetik
Sağlık Yönetimi
Hemşirelik

PODOLOJİ
Sağlık Yönetimi
Hemşirelik
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

RADYOTERAPİ
Sağlık Yönetimi
Hemşirelik
Acil Yardım ve Afet Yöntemi

SAÇ BAKIMI VE
GÜZELLİK HİZMETLERİ Kimya

SAĞLIK KURUMLARI
İŞLETMECİLİĞİ

Sağlık Yönetimi
Sosyal Hizmet
Uluslararası İşletme Yönetimi
İşletme
Acil Yardım ve Afet Yöntemi

TIBBİ
DOKÜMANTASYON VE
SEKRETERLİK

İşletme
Sağlık Yönetimi
Uluslararası İşletme Yönetimi

TIBBI GÖRÜNTÜLEME
TEKNİKLERİ

Acil Yardım ve Afet Yöntemi
Sağlık Yönetimi
Hemşirelik

TIBBİ LABORATUVAR
TEKNİKLERİ

Biyoloji
Biyomühendislik
Biyoteknoloji
Genetik ve Biyomühendislik
Moleküler Biyoloji Ve Genetik
Hemşirelik
Acil Yardım ve Afet Yöntemi
Sağlık Yönetimi

ODYOMETRİ

Dil ve Konuşma Terapisi
Fizik
Fizik Mühendisliği
Odyoloji
Sağlık Yönetimi

OPTİSYENLİK

Acil Yardım ve Afet Yöntemi
Fizik
Fizik Mühendisliği
Sağlık Yönetimi
Optik ve Akustik Mühendisliği

ORTOPEDİK POTEZ VE
ORTEZ

Acil Yardım ve Afet Yöntemi
Biyomedikal Mühendisliği
Ergoterapi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Sağlık Yönetimi
Ortez Ve Protez

OTOPSİ
YARDIMCILIĞI

Acil Yardım ve Afet Yöntemi
Sağlık Yönetimi
Hemşirelik
Sosyal Hizmet



Ön Lisans Programları için Çift Anadal 
Çift Anadal programının amacı, anadal lisans programlarını üstün başarıyla
yürüten öğrencilerin, aynı zamanda ikinci bir dalda ücretsiz olarak lisans diploması
almak üzere öğrenim görmelerini sağlamaktır. Anadal programındaki genel not
ortalamaları 4.00 üzerinden 2.90 olan ve bulunmuş olduğu lisans programında %20
lik başarı dilimine giren öğrenciler ücretsiz olarak ikinci anadal diploma programına
başlayabilir. Öğrenci ikinci anadal diploma programına, anadal diploma
programının en erken üçüncü yarıyılın başında, en geç ise dört yıllık programlarda
beşinci yarıyılın başında, beş yıllık programlarda yedinci yarıyılın başında
başvurabilir. Çift anadal programına başlayabilmesi için öğrencinin ikinci anadal
programına başladığı yarıyıla kadar Anadal programında aldığı tüm dersleri başarı
ile tamamlamış olması gerekir. Çift anadal programını başarıyla bitirip iki lisans
derecesine hak kazanmış olan öğrencilere iki lisans diploması verilir. İkinci 
anadal programını tamamlayan öğrenciye söz konusu programın diploması 
ancak devam ettiği anadal programından mezun olması halinde verilir. 

İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programı
İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfına ÖSYM ile üniversite birinci sınıfa yerleştirilen
ön lisans, lisans ve yönetmeliklerinde yer almak koşulu ile lisansüstü programlara
kayıt yaptıran öğrenciler başvurabilir. İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfına
alınacak öğrencilerin kontenjanı Yabancı Diller Yüksekokulunun önerisi üzerine
Rektörlük onayı ile belirlenir. Başvuruların belirlenen kontenjanı aşması halinde,
ÖSYM’nin ilk yerleştirme puanı esas alınarak kontenjan sınırları içinde bir sıralama
yapılır.  İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfına kayıt olan öğrenci, ders ekleme
bırakma süreci sonuna kadar dilekçe ile hazırlık sınıfından ayrılabilir. Bu süreyi
geçenler hazırlık sınıfından ayrılamazlar. Detaylı bilgi için  https://oidb.gelisim.edu.tr/
adresini ziyaret edebilirsiniz.

Gelişim Bilgi Sistemi (GBS) 
Üniversitemizde yer alan tüm program müfredatlarını; https://gbs.gelisim.edu.tr
adresinden inceleyebilirsiniz. İlgili linkle birlikte programın amaç ve hedefleri, ders
planı, toplam ders-program çıktı ilişkisi, program yeterlilik türü gibi Bologna
Sürecine ilişkin birçok konuda bilgilendirme sunulmaktadır. Öğrenci eğitim gördüğü
programın müfredatına aşağıda yer alan sekmeleri izleyerek erişim sağlayabilir.

Önlisans SHMYO Bölüm/
Program

Müfredat

shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

GBS

https://gbs.gelisim.edu.tr/


Ders Planı ve Ders Programı

Ders İçeriği Hakkında Bilgi için; Ders planı görüntülendikten sonra, incelemek
istediğiniz ders adının üzerini tıklıyoruz. Çıkan ekranda, ders bilgileri, amaç ve içeriği,
dersin öğrenme çıktıları ve haftalık ders öngörüleri ve planı bilgilerine ulaşılmaktadır. 
Ders Programlarınıza ise kayıt sırasında sizlere verilen OBİS (Öğrenci Bilgi sistemi)
şifreleri ile sisteme giriş yaparak ulaşabilirsiniz.

shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

Ders Programı Örneği

* Yüz yüze yapılacak derslerin süresi 40 Dk. Olarak güncellenmiştir.
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Uzaktan Eğitim Dersleri
YÖK zorunlu ( Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil, Türk Dili) dersleri, 
mesleki teorik dersler ve tamamlayıcı dersler ile uygulama dersleri ve yaz stajından 
oluşmaktadır.

*Tablo 1'de belirtilen derslerin videoları kayıt
sırasında öğrenciye verilen kayıt evraklarında
yazılı “şifre” ile “OBİS” (öğrenci bilgi sistemi), ve
ALMS sistemi üzerinden takip edilmektedir.
Uzaktan eğitim ders programında görülen
gün ve saatte izlenmek zorunda değildir.
Ancak ilgili hafta içerinde izlenerek
tamamlanması gerekmektedir. Bu derslerin
okulda yüz – yüze eğitimi söz konusu değildir.
Sınavları akademik takvimde belirlenen vize
ile final sınav haftalarında okulda
yapılmaktadır.
* Uzaktan eğitim dersleri ders programında
görünmez, alınan dersler listesinde yer
almaktadır.
* Tablo 2'de ise, öğrencilerimizin 2. sınıfta
seçebilecekleri alan dışı seçmeli derslerin
listesine yer verilmiştir. Bu derslerin bir kısmı
üniversite ortak dersi olup, LMS ile uzaktan
takip edilirken, bir kısmı yüz yüze verilmektedir.

Tablo 1. Uzaktan Eğitim ile Verilen 1. Sınıf Dersleri

Tablo  2. Alan Dışı Seçmeli Dersler (2. sınıf)
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ERASMUS HAREKETLİLİĞİ
Erasmus Hareketliliği
Uluslararası faaliyetlerle öne çıkan ve daima çalışmalarını genişleten İstanbul Gelişim Üniversitesi Erasmus+
programını oldukça önemsiyor. Erasmus değişimi, var olan ikili anlaşmalar çerçevesinde (açık kontenjanlar
dahilinde) gerçekleştiriliyor. Öğrenim hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumuna kayıtlı (TC vatandaşı olan
ve olmayan) bir öğrencinin öğreniminin bir veya en fazla iki dönemini ikili anlaşmayla ortak olunan yurt
dışındaki ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesini içeriyor. Faaliyet süresi aynı akademik
yıl içerisinde tamamlanabilecek minumum 2 ile maksimum 12 ay arasındaki bir süreyi kapsar.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin 27 Avrupa ülkesinden 142 üniversiteyle 382 Erasmus+ anlaşması bulunuyor.  

Başvuru Koşulları Neler?
Her akademik yıl için başvuru şartları farklılık gösterebilir. Bu nedenle ilgili yıl için düzenlenen metinden o yıl 
için düzenlenen tüm şartları öğrenebilirsiniz. Genel olarak karşılanması gereken koşullar:

Genel not ortalaması(GNO)'nın Önlisans/Lisans seviyesinde en az 2.20/4.00, Yüksek Lisans ve Doktora
düzeyinde ise en az 3.00/4.00 olması gerekmektedir.
İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde Örgün Öğretim (1. ve 2. Öğretim) Önlisans, Lisans ve Lisansüstü 
öğrencisi olan ve en az 1. sınıfta okuyan öğrenciler öğrenim ve/veya staj hareketliliğine başvuru
yapabilirler. Çift Anadal Programına kayıtlı olan öğrenci sadece tek bir Anadal'dan başvuru yapabilir.
Programa katılacak öğrencinin bir tam akademik yıl için 60 AKTS; iki dönemlik akademik yılda bir 
dönem için 30 AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir dönem için 20 AKTS kredisine denk gelen 
programı takip etmek üzere gönderilmesi beklenir. 
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İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği Programı
Erasmus Öğrenci Staj Hareketliliği, öğrencilerin başka bir katılımcı ülkede ortak bir işletme veya
organizasyon bünyesinde mesleki eğitim alma ve/veya çalışma deneyimi kazanma sürecidir. Tüm
öğrenciler Erasmus+ Staj Hareketliliğinden faydalanabilirler. Staj Hareketliliği kapsamında yerleştirilecek
olan öğrencilerin en az 2 ay, en fazla 12 ay süreyle staj yapma hakları bulunmaktadır. Öğrenciler, ders
dönemlerine denk gelmeyecek şekilde staj hareketliliklerini gerçekleştirebilmektedirler.
Her akademik yıl için başvuru şartları farklılık gösterebilir. Bu nedenle ilgili yıl için düzenlenen metinden o
yıl için düzenlenen tüm şartları öğrenebilirsiniz. Genel olarak karşılanması gereken koşullar:
Öğrenciler, staj yapmak istedikleri kurumlarla kendileri doğrudan iletişime geçip imzalı ve mühürlü kabul
mektuplarını alarak Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü’ne ilan edilen tarihler arasında
başvurularını yaparlar. Eğer başvuru esnasında öğrencinin kabul mektubu bulunmuyorsa, Erasmus+ staj
hareketliliğine katılmaya hak kazandığı takdirde kabul mektubu edinmesi için öğrenciye belirli bir süre
verilir.  
Başvurular bir sonraki akademik yıl için alınır.
Son sınıftakiler mezun olduktan sonra da 12 ay içerisinde staj yapabilir.
Öğrencinin YDS, YÖKDİL ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası sınavlardan en az 100
üzerinden 60 puan aldığını gösteren belgesi yok ise Erasmus öğrencileri için düzenlenecek dil sınavına
girmek zorundadır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin Erasmus+’a ek olarak yurt dışında belirli bir süre eğitim görebileceğiniz İkili İş
Birliği Programı da bulunuyor.
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Erasmus+ Değişim Programı Ne Kazandırır?
Erasmus üniversite öğrencileri için muhteşem bir keşif yolculuğu fırsatı. Kendini, başka ülkeleri, farklı kültürleri 
ve yeni bakış açılarını keşfetmenin yanında eğitim ve iş hayatı için birçok avantajı beraberinde getiriyor. 
Erasmus’un avantajlarına birlikte bakalım.

1.Uluslararası bir vizyon kazanırsın
     Bir süre yeni bir ülkede eğitim almak hem alanınla hem de yaşamla ilgili sana yepyeni ufuklar açacaktır. Dünyanın
farklı yerlerindeki eğitim ve çalışma yöntemlerini deneyimlemek, farklı bakış açılarını görmek hayallerin ve 
hedeflerine yeni boyutlar kazandıracaktır.

2. İkinci yabancı dil öğrenme fırsatı yakalarsın
     Gideceğin üniversitenin eğitim dili İngilizce olacağı için Erasmus İngilizce seviyeni üst düzeylere 
taşıyacağın bir süreç olacak. Bunun yanında eğer istersen gittiğin ülkenin dilini öğrenmek için de önemli bir 
fırsat elde etmiş olacaksın. Erasmus ile eğitim alacağın üniversiteler, öğrencilere ücretsiz dil kursu olanağı 
sağlıyor. Ayrıca kuracağın sosyal ilişkiler de ikinci yabancı dili öğrenmene yardımcı olacaktır.

3. Özgeçmişini güçlendirirsin
     İş hayatına adım attığında üniversite boyunca biriktirdiğin deneyimler kariyerine yön verir. CV’nde yer 
alacak uluslararası bir deneyim seni diğer adaylar arasından kolaylıkla öne çıkaracaktır.

4.Yeni yerler görme fırsatı yakalarsın
     Erasmus’un sana kazandıracağı bütün güzel özelliklerin yanında yeni ülkeler, farklı güzellikler görme 
fırsatı yakalarsın. Eğitim alacağın ülkenin şehirlerinin yanında komşu ülkelere seyahat edebilir, yeni 
insanlarla tanışabilir, eğlenceli vakit geçirebilirsin.

5. Farklı kültürlerden arkadaşlar edinirsin
     Eğitim almak üzere gideceğin ülkede yaşayan insanların yanında Erasmus ile dünyanın dört bir yanından 
gelen öğrencilerle tanışabilir ve arkadaş olabilirsin. Bu arkadaşlıklar dil becerilerini geliştireceği gibi evrensel 
bir bakış ve kültürel farkındalık kazanmana yardımcı olacaktır.

İkili İş Birliği Programı Nedir?
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sunmuş olduğu Erasmus+ hareketliliklerinin yanı sıra uluslararası faaliyetleri de
bulunmaktadır. Dünyanın çeşitli ülkelerindeki seçkin üniversiteleriyle iş birliği yaparak misafir öğrenci kabul 
etmekte ve kendi bünyesinde bulunan öğrencilere de anlaşmalı olduğu bu üniversitelere gitme imkanı 
sunmaktadır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden yurt dışındaki başka bir üniversiteye misafir olarak gitmek isteyen öğrencilerin:
Üniversitenin örgün eğitim şeklinde önlisans/lisans/lisansüstü programlarına kayıtlı tam zamanlı öğrenci 

olması,
Hazırlık sınıfı hariç en az 1 dönemini tamamlamış olması,
Genel Not Ortalamasının öğrencilerin programa başvurdukları ve programa katılmadan önceki son yarıyılda 

ön lisans ve lisans öğrencileri için en az 2.50/4.00 ve lisansüstü öğrenciler için ise en az 3.00/4.00 olması,
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen Değişim Programları Yabancı Dil Sınavından veya YÖK 

tarafından kabul gören Merkezi Yabancı Dil Sınavlarından en az 60/100 almış olması gerekmektedir.
Katılan öğrencilerin hem gidecekleri kurumun belirlediği eğitim ücretini, hem de üniversitemizin eğitim ücretini 
ödemeleri gerekmektedir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin 34 ülke ile 56 İkili İş Birliği Anlaşması bulunmaktadır.
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ÖĞRENCİ DEKANLIĞI
İGÜMER

İGÜMER “İstanbul Gelişim Üniversitesi İletişim Merkezi" ifadesinin kısaltmasıdır.

İGÜMER, İstanbul Gelişim Üniversitesi mezunu olan ya da üniversitemizde halihazırda 
öğrenim gören tüm öğrencilerimizin, üniversite bünyesinde yer alan tüm personelimizin 
ve üniversite ile herhangi bir ilişkisi bulunmayan tüm bireylerin dilekçe ve bilgi edinme hakkı
kullanımını kolaylaştırmak için oluşturulmuş resmi bir elektronik iletişim aracıdır.

İGÜMER istek, öneri ve şikayetlerin üniversite yönetimine ve diğer ilgili birimlere hızlı ve kolay bir
şekilde ulaştırılıp cevaplanmasına aracılık eder.
İGÜMER'e yapılan tüm başvurular sadece yetkilendirilmiş ilgili personel tarafından görüntülenmekte
ve takip edilmektedir.

İGÜMER sizlerin dilek, şikayet, memnuniyet, öneri, istek ve taleplerinizi hızlıca ve kolaylıkla
oluşturabileceğiniz bir platformdur. Aşağıdaki linke tıklayarak ya da karekodu okutarak taleplerinizi
oluşturabilir daha sonrasında bu talepler hakkında yapılan işlemleri adım adım takip edebilirsiniz. 
 
İGÜMER'e tıkla ve taleplerini bize göndermeyi unutma İGÜ'lü!

Öğrenci Bülteni

İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğrenci Dekanlığının, öğrenci bülteni olan Gelistudent'ın ilk sayısını
sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz! Öğrencilerimiz için mükemmel bir rehber niteliği taşıyan,
üniversitemize ve öğrencilerimize dair pek çok faydalı bilgi içeren Gelistudent’ı okumadan geçmeyin!

 Bültene ulaşmak için tıklayınız.

Coffee Talks!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğrenci dekanlığı tarafından düzenlenen
ve her Çarşamba günü 12:00 ile 13:00 saatleri arasında; farklı konu ve
gündemlerle ilgili sohbetler edilen  Coffe Talks! Gelişim Tower 17. katta. 

https://igumer.gelisim.edu.tr/igumer-giris
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2021/dokumanlar/ogrencidekanligi/ogrencibulteniturkce_39fe7c4953294c5e8d5de090268a0217.pdf
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Kütüphane ve Araştırma Merkezi   

Bakanlar Kurulu'nun 14/07/2008 tarihinde 2547 sayılı Kanunun Ek 2’nci maddesine göre kurulan İstanbul
Gelişim Meslek Yüksekokulu, 17/02/2011 tarih ve 6114 sayılı Kanunla “İstanbul Gelişim Üniversitesi”ne
dönüşmüş ve o tarihten bu yana İstanbul Avcılar'da faaliyet göstermektedir. 2008 yılında Meslek
Yüksekokulu bünyesinde Kütüphane Müdürlüğü kurulmuş ve Sayın Alev Dülger ilk Kütüphane Müdürü
olarak kütüphane faaliyetlerini başlatmıştır.

kutuphane@gelisim.edu.tr

2011 yılında Kütüphane ve Dokümantasyon Daire
Başkanlığı kurulmuş ve Sayın Ahmet Şenol Armağan
Kurucu Daire Başkanı olarak görevine başlamıştır. O
tarihte tek yerleşkede yürütülen kütüphane 
hizmetleri, üniversitemizin büyümesiyle doğru
orantılı olarak 2012 yılında 2 yerleşkede, 2014 yılında
3 yerleşkede, 2017 yılında 4 yerleşkede ve 2018
yılından itibaren 5 farklı yerleşkede yürütülür hale
gelmiş, Merkez Kütüphane bünyesinde 4 Şube
Kütüphanesi ortaya çıkmıştır. Bu Şube Kütüphaneleri
kuruluş sırasıyla Meslek Yüksekokulu Kütüphanesi
(MYO), Sanat ve Mühendislik Kütüphanesi (SMK),
Yabancı Diller Yüksekokulu Kütüphanesi (YDYO) ve
Sağlık Bilimleri Kütüphanesi (SBK)'dır.

mailto:kutuphane@gelisim.edu.tr


shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM)

Uygulama ve Araştırma Merkezi hayat boyu eğitime ve profesyonel yaşamdaki gereksinimlere
odaklanmakta ve sunduğu modern, çağdaş eğitim ve öğretim ortamı, akademik ve mesleki bilgi birikimine
sahip, donanımlı ve deneyimli eğitmenleriyle çağdaş ve ayrıcalıklı eğitim-öğretim hizmeti vermektedir.

İGÜSEM bireylerin kendilerini geliştirmelerine ve iş yaşamında uzmanlaşmalarına imkân veren, profesyonel ve
kişisel gelişimlerini sağlayan eğitimlerin dışında; bilgi çağı ve küreselleşme ortamına uyum sağlamak isteyen
kurumlara kurumsal eğitim ve danışmanlıklar da sunmaktadır. Her yaştan ve meslek grubundan bireylerin
katılabileceği, toplum için önem teşkil eden ve yararlığı yüksek eğitimler sunmayı hedefleyen İGÜSEM,
sunduğu sertifika programları, atölyeler, konferanslar ve seminerler ile örgün öğrenim sonrası hayat boyu
eğitim aktivitelerinde bilimsel yaklaşımı, güvenilir ve tarafsız bilgiyi prensip edinip, en üst seviyede kalite
yaklaşımını benimsemektedir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sürekli Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi modern fiziki yapısı, 
teknolojik donanımı, alanında uzman eğitimci kadrosu, gelişim merkezleri, sosyal ve kültürel a
lanlarıyla “sürdürülebilir eğitime” farklı bir bakış açısı kazandıracaktır.
Ülkemizde ve dünyada yaşanan gelişmeleri yakından takip ederek, sosyal, bilimsel, kültürel, ekonomik 
ve teknolojik alanlarda eğitim ihtiyacını karşılamayı hedefleyen bir misyonla hareket ediyoruz. Nitelikli
 ve verimli içeriklerle donatılmış eğitim programlarımız aracılığıyla, yetişmiş insan gücüne katkıda 
bulunmayı amaçlıyoruz.
 
Aynı zamanda, sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücüne yönelik yüksek kalitede öğrenme çözümleri 
ve fırsatlar sunarak, mesleki bilgi ve beceri düzeyini artırmayı ve yeni mesleki yetenekler kazandırmayı
amaçlıyoruz. Eğitim alanlarımızın çeşitliliği ile her eğitim düzeyinden bireyin hayat boyu süren gelişim
süreçlerine katkıda bulunmak, yenilikçi ve lider bir eğitim merkezi olma vizyonumuzun bir parçasıdır.
 
İstanbul Gelişim Üniversitesi, toplumun her yaş ve kesimine yönelik kişisel ve kurumsal gelişime katkı
sağlamayı hedefleyerek, çağın gereksinimlerini ve insanın sürekli değişen ihtiyaçlarını belirleyerek bu
ihtiyaçlara karşılık verecek yüksek katma değerli eğitimler sunmayı ilke edinmiştir. Akademik kadrosunun 
ve uzman eğitmenlerin deneyimlerini teknolojik yeniliklerle birleştirerek, güncel, yenilikçi ve kaliteli eğitim
programları hazırlamak ve geliştirmek amacıyla çaba harcamaktadır. Bu programları ulusal ve uluslararası
düzeyde bireylere, kamu kurum ve kuruluşlarına, özel sektör çalışanlarına sunarak, toplumumuzun ve
ülkemizin gelişimine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

EĞİTİMLERİMİZ:
Sınavlara hazırlık eğitimi 
Hukuk Eğitimi
Sağlık Eğitimleri
Havacılık akademisi
İletişim Eğitimleri ve Tasarım
Psikoloji Eğitimleri
Bilgisayar Programları
Dil Eğitimleri
Turizm Otelcilik Eğitimleri

Turizm Otelcilik Eğitimleri
Yabancı Diller
Yazılım Programları
Sportif Aktivite Eğitimleri
İnsan Kaynakları Eğitimi
Öğretmenlere Yönelik Eğitimler
Kültür Sanat Eğitimleri
Mutfak Bilimleri Akademisi
İşletme ve Yönetim Eğitimleri
Kişisel ve Mesleki Gelişim Eğitimleri
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Sağlık, Kültür, Spor Daire Başkanlığı (SKSDB)

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın faaliyet amacı öğrencilerin üniversite
içerisinde geçirecekleri zamanı değerli ve farklı kılmak; beslenme, barınma, sağlık, spor, kültür ve diğer sosyal
ihtiyaçlarını karşılamak ve kişisel gelişimlerine destek sağlamaktır. Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi, öğrencilerin
sosyal, kültürel danışma ve rehberlik ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim
öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir.

 Yükseköğretim Kanunu’nun 47. Maddesi uyarınca kurulan Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı,
Yükseköğretim Kurulu’nun ve Üniversite Yönetiminin yapacağı plan ve programları uyarınca, öğrencilerin ve
personelin beden ve ruh sağlığının korunması, beslenme, dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme gibi
sosyal ihtiyaçlarının karşılanması; bu amaçla, üniversitenin genel olanakları ve bütçe olanakları nispetinde,
kantin, yemekhane, toplantı ve konferans salonları, spor tesisleri, sağlık tesislerinin yapılması ve 
işletilmesiyle yükümlüdür.

 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın hedefi; çalışma, dinlenme ve ilgili alanlarına göre boş 
zamanlarını değerlendirmek, eğitim görürken aynı zamanda sosyal ve kültürel anlamda yeni ilgi 
alanları kazanmalarına imkân sağlayarak, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine 
imkân verecek hizmetler sunmak, onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak
yetiştirmek, düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazanmalarına olanak
sağlamaktır. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı olarak ‘öğrenci odaklı’
çalışmalar gösterip, öğrencilerimizin sosyal bilincine katkı sağlayacak iş ve sosyal hayata uyum 
sağlayacak projelerin geliştirilmesi adına girişimci, lider, çözüm odaklı, hayal kurabilen ve kurduğu 
hayali projeye dönüştürebilen bilinçli öğrenci çalışmalarını desteklemekteyiz.

 Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı hizmet verdiği kesimin tamamının, yapılan tesislerden ve 
düzenlenen faaliyetlerden; sosyal, kültürel, sportif etkinliklerden, danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinden 
en iyi şekilde yararlanmaları ve engelli öğrencilerimizin yaşamsal faaliyetlerini kolaylaştırıcı, aynı zamanda
da eğitim ve öğretiminin desteklenmesi amacıyla, araştırma ve uygulama yapmayı hedef edinmiştir.

Öğrenci Kulüpleri Hakkında 
     Öğrencilerimizin ders dışı toplumsal, kültürel, sanatsal ve kişisel gelişimlerine yardımcı olan, tamamı
öğrencilerimizin kendi girişimleriyle kurulan kulüplerimiz, üniversite tarafından sağlanan bütün imkanlardan
eşit bir şekilde yararlanmalarını sağlamak amacıyla kurulmaktadır.
Öğrencilerimiz kulüpler bünyesinde düzenledikleri etkinliklerle organizasyon becerilerini, iletişim ve takım
çalışması yetkinliklerini geliştirmekte, proje yönetiminin her aşamasını deneyerek öğrenmekte ve iletişim
ağlarını geliştirmektedirler.
 
 Öğrenci kulüplerine üye olmak nasıl bir fayda sağlar?
- Bir etkinliğin gerçekleşmesine öncülük ederken liderlik becerilerini geliştirebilir.
- Fikirlerini uygulamaya geçirmek için kaynak ve süreç planlama becerisi kazanır.
- Aksaklıklar karşısında problem çözme becerilerini geliştirebilir.
- Yeteneklerini keşfedebilir.
- Düşüncelerini kabul ettirirken müzakere becerilerini geliştirebilir.
- Ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenleyip farklı kültürlerle çalışma becerilerini geliştirebilir.
- Deneyim ve öğrenme fırsatları elde eder.
-Sorumluluk alma ve takım çalışması konusunda gelişim sağlar.



*Aviyonik Kulübü
*Anadolu Gençlik Kulübü 
*Atatürkçü Düşünce Kulübü 
*Blockchain Kulübü 
*Bilim Kulübü
*Code Of Duty Kulübü
*Çocuk Edebiyat ve Sanat Kulübü
*Çocuk Gelişim ve Sağlıkta Farkındalık Kulübü
*Doğa Sporları ve Yelkencilik Kulübü 
*Dil ve Konuşma Terapisi Kulübü 
*Dil Düşünce Edebiyat Kulübü
*Denizcilik Kulübü
*Engelsiz İGÜ Kulübü
*Endüstri Mühendisliği Kulübü
*Elektrik Elektronik Mühendisleri Kulübü
*Ekonomi Kulübü 
*Ergoterapi ve Toplumsal Rehabilitasyon Kulübü 
*English Speaking Club 
*E Spor Kulübü
*Farkındalık ve Gezi Kulübü

*Fotoğraf Video Kulübü 
*Gerontolojik Uygulama ve Araştırmalar Kulübü 
*Gıda Teknolojileri Kulübü 
*GastroArt Kulübü 
*Genç Yazılımcılar Kulübü 
*Girişimci Sporcular Kulübü
*Genç Fenerbahçeliler Kulübü
*Global Liderlik ve Girişimcilik Kulübü
*Havacılık ve Uzay Bilimleri Proje Kulübü 
*Hava Araçları Bakım Kulübü 
*Hemşirelik Kulübü
*İngiliz Dili ve Edebiyatı Kulübü 
*İGÜ Tenis Kulübü 
*İGÜ Toplum Gönüllüleri Kulübü 
*İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi Kulübü 
*İnsan ve Toplum Sanatları Kulübü 
*İGÜ FTR Kulübü 
*İGÜ Yoga Kulübü 
*İGÜ Genç Kızılay Kulübü
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*İç Mimarlık Kulübü
*İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü
*Kültür ve Medeniyet Kulübü 
*Lojistik ve Ticaret Kulübü Kulübü
*Lösev ve Fayda Kulübü 
*Mekatronik Mühendisliği Kulübü 
*Müzik Kulübü 
*Makine Kulübü
*Milli Savunma Teknolojileri Kulübü
*Mimarlık ve Tasarım Kulübü
*Masa Tenisi Kulübü
*Mindset Kulübü
*Gelişimde Kalite Topluluğu Kulübü
*Gezi ve Kamp Kulübü
*Genç İnşaat Mühendisleri Kulübü
*Havacılık Kulübü
*Optisyenlik Kulübü
*Odyoloji Kulübü
*Psikoloji Kulübü
*Patoloji Kulübü
*Reklamcılık Kulübü
*Rekreasyon Kulübü
*Siber Güvenlik Uygulamaları Kulübü
*Sürdürülebilir Üretim Kulübü
*Sağlıkta İnovasyon ve Teknoloji Kulübü 
*Sosyal Hizmet Kulübü 
*Sağlık Kulübü 
*Sağlık Yönetimi Kulübü 
*Sinema Kulübü
*Toplumsal Eşitlik Kulübü 
*Tiyatro Kulübü Kulübü
*Tema Kulübü
*Umut Var Kulübü 
*UNIBJK Kulübü 
*UltrAslan UNI Gelişim Kulübü 
*Üniversiteli Trabzonsporlular Kulübü
*Yeni Medya Kulübü 
*Yeni Medya ve Gazetecilik Kulübü

İGÜ KULÜPLERİ



Psikolojik Danışmanlık Hizmeti
İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin üniversite yaşamları süresince bireysel, sosyal ve akademik
gelişimlerini rehberlik hizmeti ile desteklemeyi amaçlamaktadır.
Psikolojik Danışmanlık Birimi, öğrencilerimizin ve personelimizin ihtiyaçları doğrultusunda danışıp destek
alabilecekleri birimdir. Öğrencilerimizin üniversite yaşamları süresince bireysel, sosyal ve akademik
gelişimlerini desteklemeyi amaçlamaktadır.

Psikolojik Danışmanlık Birimi, uzman kadrosuyla ulusal, uluslararası öğrencilerimize ve personelimize
akademik ve kişisel gelişimlerinde destek vermeye devam etmektedir. Öğrencilerimizin ve personelimizin
psikolojik problemleri ile baş edebilmeleri amacıyla üniversitemiz bünyesinde ücretsiz olarak hizmet
vermektedir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Birimi, öğrencilerimizin karşılaştıkları psikolojik, sosyal ve
eğitsel sorunlarının çözümünde onlara psikolojik danışmanlık ve rehberlik yapar ve bu amacını
gerçekleştirmek için aşağıdaki hizmetleri yürütmektedir.
- Üniversiteye yeni kayıt yaptırmış öğrencilerin, üniversite yaşamına uyum sağlama sürecinde yaşanması
muhtemel sorunlarda, öğrencinin çevreye, üniversiteye ve üniversitedeki işleyişle uyumunu sağlamaktadır.
- Öğrencilerin sorun alanlarını saptamak ve çözümü ile ilgili diğer birimlerle iş birliği yapmaktadır.
- Bulundukları bölümü değiştirmek isteyen öğrencilerin kendi ilgi, yetenek ve kişilik özelliklerini tanımasına ve
uygun seçimler yapmasına yardımcı olmaktadır.
- Öğrencilere ileride sahip olacakları mesleğe ilişkin bilgiler verme ve ihtiyaç duyulduğu durumlarda İstanbul
Gelişim Üniversitesi Kariyer Geliştirme Merkezi’ne yönlendirerek kariyer danışmanlığı ve desteği almalarını
sağlamaktadır.
- Psikolojik ya da sosyal sorunları olan öğrencilere, istek ve ihtiyaçlarına göre bireysel veya grupla psikolojik
danışma yaparak; kendisini daha iyi tanımasına, önemli kararlar almasına çevresindeki insanlarla daha etkili
ilişkiler kurmasına yardımcı olmaktadır.
- Birime başvuran öğrencilere ve/veya iç ve dış paydaşlara yönelik bilgilendirici seminerler, konferanslar,
kongreler ve benzeri toplantılar düzenleyerek eğitsel rehberlik yapmaktadır.

 Randevu sistemiyle çalışan Psikolojik Danışmanlık Birimi K Blok 2. katta yer almaktadır. Psikolojik danışmanlık
hizmeti almak için OBİS üzerinden aşağıdaki linkte bulunan adımları izleyerek randevu oluşturabilirsiniz.

İstanbul Gelişim Üniversitesi - Psikolojik Danışmanlık Birimi Online Randevu Sistemi Açıldı (gelisim.edu.tr)

Randevu işlemleri hakkında bilgi almak için  : pdr-yonerge-tr_458a1159e1a34005a8ee9adf9730d29e.pdf 
Uluslararası Öğrenciler İçin

Dr. Aman Sado Elemo
Psikolojik Danışman
Psikolojik Danışmanlık Birimi
0212 422 70 00
aselemo@gelisim.edu.tr
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https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-duyuru-psikolojik-danismanlik-birimi-online-randevu-sistemi-acildi
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2022/dokumanlar/iguwebsite/pdr-yonerge-tr_458a1159e1a34005a8ee9adf9730d29e.pdf
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2022/dokumanlar/iguwebsite/pdr-yonerge-tr_458a1159e1a34005a8ee9adf9730d29e.pdf
mailto:aselemo@gelisim.edu.tr


Sağlık Hizmetleri

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu yerleşkesinde 08:30-22:00 arasında tecrübeli sağlık personeli ile hizmet
veren revir bulunmaktadır. Yerleşkemizde bulunan sağlık hizmetinin yanı sıra öğrencilerimiz, Rektörlük
yerleşkesi de dahil olmak üzere üniversitemizin tüm yerleşkelerinde bulunan sağlık personelleri ve revirlerden
sağlık hizmeti alabilmektedirler.
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Kültürel Etkinliklerimiz

İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak Kültürel hedefimiz; öğrencilerimizi ve personelimizi kültürel faaliyetlere 
teşvik etmek, kültürel faaliyetlere ilgi duyan kişileri kültürel etkinliklere yöneltmek ve ilgi duydukları 
faaliyetlere katılımlarını sağlamaktır.  Öğrencilerin istedikleri imkan, eğitmen, mekan ve zaman 
ayarlamalarının üniversite tarafından sağlamak ve desteklemek, sadece İstanbul Gelişim Üniversitesi değil 
kurum dışı gerçekleşen etkinliklere ev sahipliği yapmak, etkinliklere öğrencilerin katılımlarını sağlamak ve 
kurum içerisinde gerçekleşen etkinliklerin duyurularını planlamaktır.

Öğrencilerimizin ders dışı toplumsal, kültürel, sanatsal ve kişisel gelişimlerine yardımcı olmak amacıyla
üniversitemiz bünyesinde aktif 64 öğrenci kulübü bulunmaktadır.
Üniversitemizin 7 adet kampüsü bulunmaktadır.
Her kampüsün içerisinde konferans salonları, çalışma alanları ve kütüphane bulunmaktadır.
Gelişim Tower kampüsünde cep sineması, merkez kütüphane, açık ve kapalı alanları olan kantinlerimiz
mevcuttur.
Gelişim Tower’da öğrencilerin kullanımına açık ‘Müzik Odası’ Bulunmaktadır.

 Spor Olanakları

Kampüste Yaşam İstanbul Gelişim Üniversitesi kampüsü içerisinde yer alan spor kompleksi; sportif aktivitelerle 
İGÜ’lü gençlerin ders dışı zamanlarını değerlendirmeleri ve sportif yeteneklerini ortaya çıkarmaları amacıyla
oluşturulmuştur. Basketbol ve voleybol sahaları, tenis kortu, kapalı spor salonu ile her gün kullanılabilmektedir. 
Amaç, öğrencilerine sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandıracak ortamı hazırlamak, kampüs yaşantısını
zenginleştirmek ve kaliteli beden eğitimi, spor ve kondisyon programları düzenleyerek öğrencilere hayat 
boyu kullanabilecekleri spor becerileri kazandırmaktır.

Yiyecek-İçecek Alanları

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde öğrencilerin beslenme
ve dinlenme ihtiyaçlarını karşılamak üzere kampüs
yaşamında sosyalleşmenin sağlandığı kantin ve
kafeteryalar bulunmaktadır. 



Üniversitemizde Spor Salonları

§ Fitness Salonu
§ Jimnastik Salonu
§ Dans Salonu
§ Masa Tenisi Alanı
§ Tenis Kortu
§ Atletizm
§ Çok Amaçlı Büyük Salon (2)
§ Performans Laboratuvarı yer almaktadır.
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Ulaşım

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Beylikdüzü D-100 karayolu istikametinde konumlandırılmıştır. İstanbul’un
her iki yakası için geliştirilmiş ulaşım kolaylığı ile öğrenciler rahatlıkla kampüs alanına gelebilirler.
Metrobüs durağına yakın olmasının yanı sıra metrobüs ve fakültelerimiz arasında ring hizmetimiz
bulunmaktadır.

Etkinlik Türleri

§ Konferans, Panel, Söyleşi, Seminer, Sempozyum
§ Teknik geziler, Kültürel geziler
§ Spor müsabakalarına katılım
§ Üniversite bahar şenlikleri
§ Üniversite spor şenlikleri
§ Mini konserler
§ Festivaller
§ Medya ödül törenleri

İETT Otobüs Seferleri
Üniversitemizin Bloklarının Kroki Planı  



Mezunlar ve Mensuplar Koordinatörlüğü

Mezun Platformu üzerinden gerçekleştirilen tüm faaliyetler, İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin 
ve mezunlarının daha fazla etkileşim içine girmesini sağlamaktadır. Mezunlarımıza yönelik bugün ve 
geleceğe dair çalışmalar yaparak İstanbul Gelişim Üniversitesi Ailesinin iş dünyasındaki değerinin 
artmasını hedeflemektedir.

 Mezuniyet Sonrası Destek Paketleri
İstanbul Gelişim Üniversitesi Mezun ve Öğrenci Platformu üzerinden oluşturulan ağ sayesinde mezunlarımızın

iş bulma ile ilgili yönlendirmelerden yararlanması,
Mezunlarımıza yönelik düzenlediğimiz etkinliklere katılım sağlayarak sektördeki yönetici ve çalışanlar ile

tanışma imkânı yakalaması,
Mezun buluşmaları ile mezun olduktan sonra üniversitemizin kültürel ve sosyal faaliyetlerinden 

yararlanma avantajı sunmaktadır.
Ayrıca Öğrencilerimizin, hayata hazırlarken olduğu gibi, tüm koşuşturmacası içinde hayata 

katılırlarken de yanlarındayız. Kendi işini kuran mezun öğrencilerimizin büro mobilyalarını biz veriyoruz. 
Biz öğrencilerimizle, akademik kadrolarımızla, tüm çalışanlarımız ve mezunlarımızla kocaman bir 
aileyiz ve her zaman bir aile olmanın gereğini yerine getiriyoruz.

Mezunlara Sunulan ek hizmetler;
Bireysel Danışmanlık
Kariyer Araçları
Ücretsiz Yabancı Dil Kursu
Mezunlarımızdan Paydaşlıklar
Anket Çalışmaları
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Kariyer Merkezi

Vizyon: Toplumsal yaşama —sanattan mühendisliğe, sağlıktan ekonomiye, ticaretten siyasete, spordan iş
idaresine kadar uzanan geniş bir yelpazede— bilgi ve beceri donanımına sahip, yüksek yeterlilikte bireyler
kazandırmak ve böylelikle belirgin bir fark yaratarak yaşam kalitesinin gelişimine katkı sağlamaktır.

Misyon: Öğrencilerimizi, mezunlarımızı ve çalışanlarımızı;
Kendini tanımaya ve geliştirmeye özen gösteren, kişisel farkındalığı yüksek,
Alanındaki gelişmeleri yakından takip eden, küresel ve yerel düzeyde araştırma yapan,
Hedefleri olan, planlı adımlar atan ve rasyonel davranan,
Kurumsal ve toplumsal gelişim sürecinde katma değer yaratan projelere aktif katılım sağlayan

bireyler olmaları yönünde desteklemektir.
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Değerlerimiz: Pusulamız, ilkelerimizdir. Kariyer Merkezi olarak gerçekleştirdiğimiz tüm
çalışmalarda 
vazgeçilmez ilkelerimizden ödün vermeyiz. İlkelerimiz, doğru yolda olup olmadığımızı gösterir.

Güven Oluşturmak
 Özümüz sözümüz birdir. Karşılıklı faydayı gözetir ve daima kazan-kazan diye düşünürüz. Öğrenmenin 
sürekliliğine inanır, kendimizi geliştirir ve daima yüksek kalite standartlarında sonuçlar ortaya koymak 
için çalışırız.

Sinerji Yaratmak
 Farklılıklara değer veririz ve farklı görüşleri önemli bir gelişme fırsatı olarak görürüz. Empatiyi ve etkili 
dinlemeyi sinerji yaratmanın ön koşulu olarak kabul ederiz. Herkesin görüş ve düşüncelerini açıkça ifade
edebileceği etkili iletişim ortamları yaratmaya özen gösteririz.

Çevik Olmak
 Belirsizliklerle dolu günümüz dünyasında (VUCA), hayatın her alanında hızlı ve köklü değişimler olduğu 
gerçeğini göz ardı etmeyiz. Olaylara, proaktif bir bakış açısıyla yaklaşırız. Araştırırız, öğreniriz, planlarız,
hazırlık yaparız. Hatalarımızı etkili bir öğrenme fırsatı olarak görürüz. Öngörülü ve çözüme odaklı
davranırız.
İstanbul Gelişim Üniversitesi - kariyer - İçerik - Vizyon, Misyon ve Değerlerimiz (gelisim.edu.tr)

Ücretsiz Matematik Kursu

Ön lisans diploması veren 2 yıllık meslek yüksekokulu mezunları ya da mezun olabilecek durumda olan
adaylar, Dikey Geçiş Sınavı’nı (DGS) kazanarak gerekli şartları yerine getirdikleri takdirde, DGS ile
alanlarıyla ilişkili 4 yıllık bölümlere geçiş yapabilmektelerdir. Başarıyla bölümünü tamamlayan öğrenciler
ilgili bölümün lisans diplomasını almaktadır.

 İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinin akademik gelişim talep ve ihtiyaçlarını 
desteklemektedir. İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğrencileri 2. sınıfa geldiklerinde 
ücretsiz olarak verilen Ücretsiz matematik kursuna katılarak, DGS ile lisans sürecine 
hazırlanabilmektedir.

Burslar/ İndirimler  

İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni ilk 5 tercih içerisinde tercih eden ve ÖSYM tarafından tercih ettiği İGÜ 
bölümüne yerleştirilen öğrencilere tercih bursu verilmektedir.

Kampüste Tercih İndirimi
İstanbul Gelişim Üniversitesi tercih tanıtım günlerinde Gelişim Tower J Blok Kampüsünü ziyaret eden,
uzmanlarımızdan tercih desteği alan öğrencilere QR Kodu okutularak verilen indirimdir.

Kardeş Bursu
Üniversitemizde birden fazla kardeşin öğrenim görmesi hâlinde her bir kardeşe, yatıracağı öğrenim 
ücreti üzerinden indirim uygulanır.

https://kariyer.gelisim.edu.tr/tr/idari-icerik-vizyon,-misyon-ve-degerlerimiz
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Come To Gelişim Bursu 
Come to Gelişim nedir?

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 2019 yılında hayata geçirilen Come to Gelişim; yeteneği, 
deneyimi,  fikri ya da projesiyle başarılara imza atmak isteyen öğrencilere burs imkânları sunan üniversite 
kabul programıdır. Come to Gelişim üniversiteye hazırlanan aday öğrencilere kendi başarı kriterlerini 
oluşturma fırsatı sunar ve geliştirmeye açık oldukları alanları değerlendirmeleri için “özel burs” tanımlar.

Aday öğrenci kendisini farklı kılan özelliklerini ve yeteneklerini ayrıntılı yazdığı motivasyon mektubuyla 
Come to Gelişim’e başvurur. Komisyon tarafından değerlendirilen başvurular yine komisyonun belirlediği
oranda; burs kazanır.
Başarı Bursu

İstanbul Gelişim Üniversitesi, eğitim-öğretim süresince başarılı öğrencileri 
başarı bursu ile ödüllendirmektedir. Mütevelli Heyeti tarafından belirlenen oranda burs imkânı 
sağlanmaktadır.
Ar-Ge Teşvik Bursu

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde dünya çapında, yenilikçi ve girişimci yaklaşıma uygun projeler 
gerçekleştiren öğrencilerimize, Ar-Ge teşvik bursu verilmektedir. Mütevelli Heyeti tarafından belirlenen
oranda burs imkanı sağlanmaktadır.
Uluslararası Bakalorya (IB) Destek Bursu 

Uluslararası Bakalorya (IB) diploması olup, diploma skoru 35-45 arası olan öğrenciler burslu 
okumaktadır. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece eğitim ücretini
kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, yemek, ulaşım, kitap vb. konular burs kapsamı dışındadır.
Burslar karşılıksız olup normal eğitim –öğretim süresince kesilmez. Ancak normal eğitim süresinin 
aşılması ve bir disiplin cezasının alınması halinde disiplin cezasının kesinleştiği tarihten itibaren geçerli 
olmak üzere ilgili burslar kesilir.

%100 ÖSYM bursu kazanan öğrenciler burslardan yararlanamaz.

Hangi Durumlarda Burs Kesilebilir?
ÖSYM Bursları ancak normal eğitim süresinin aşılması ve bir disiplin cezasının alınması hallerinde, disiplin
cezasının kesinleştiği tarihten geçerli olmak üzere, kesilir.
Öğrencilere verilen Derece Bursları aşağıdaki hallerde kesilir.
§ Üst üste iki yarıyıl not ortalamasının 4.00 üzerinde 2.00’nin altına düşmesi.
§ Yasal mazereti bulunmadan bir dönem kayıt yenilememesi.
§ Bir disiplin cezası almış olması.
§ Öğrencinin derslere yasal devam şartını yerine getirmemesi.
§ Kaydını donduran öğrenci, kaydını dondurduğu süre içerisinde bu burstan yararlanamaz.
§ Derece bursları normal eğitim süresinin aşılması, bir disiplin cezasının alınması ve kesinleşen bir 
mahkumiyet kararının bulunması hallerinde cezanın kesinleştiği tarihten geçerli olmak üzere kesilir.

İGÜ BİLGİ SERVİSLERİ

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Programlarına kayıtlı öğrenciler; öğrenci işleriyle yüz yüze, telefonla veya
mail adresi üzerinden iletişim kurabilirler.  
Müdürlük, Program danışmanı, bölüm hocaları ile iletişim kurmak isteyen öğrenciler, OBİS sisteminde
fotoğrafının altında bulunan öğrenci mail adreslerini kullanmalıdır. Öğrenciler, OBİS sisteminin sol üst
köşesindeki fotoğrafının altında danışmanının adı ve ilgili bölümün anabilim dalı başkanının adının üzerine
tıklayarak hocaların bilgilerine erişebilir. 
Müdürlük tarafından yapılan bilgilendirmeler ve duyurular OBİS sisteminde duyurular kısmından takip
edilmelidir.



shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

Öğrenci Bilgi Sistemi (OBİS)

OBİS olarak kısaltılan İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi, üniversitemize kayıtlı olan öğrencilerin,
öğrenci numarası ve şifreleri ile giriş yaparak, öğretim bilgilerine ulaşabildikleri bir sistemdir. 
SHMYO programlarına kayıtlı öğrenciler ilk girişlerini öğrenci işleri tarafından verilen öğrenci numarası ve şifre
olarak T.C. kimlik numaralarının ilk sekiz haneleri ile gerçekleştirebilirler. Giriş yapamayan öğrenciler İGÜ E-KAPI
web sitesine giriş yaparak şifrelerini sıfırlayarak yeni şifre edinebilirler. https://obis.gelisim.edu.tr/login.aspx 

Öğrenciler OBİS sistemi üzerinden aşağıdaki işlemleri sağlayabilirler: 
  Akademik takvimde ilan edilen ders ekle/sil süresince, ders kayıt işlemlerini gerçekleştirme veya

gerçekleştirdiği ders seçimlerini değiştirebilme, 
  Haftalık ders programını görüntüleme ve yazdırabilme, 
  Mevcut sınav programını görüntüleme, 
  İlan edilen notlarını görüntüleme, 
  Transkriptini görüntüleme, 
  Şifre değişikliği işlemi aracılığıyla kendine yeni şifre tanımlama, 
  Danışman hocanın ve anabilim dalı başkanın bilgilerine ulaşma, 
  Bütün birimlerin e-mail adresine dahili numaralarına ulaşma.

Advancity Learning Management System (ALMS)

ALMS ile İstanbul Gelişim Üniversitesi, uzaktan eğitim derslerini yönetmekte, eğitimlerini planlamakta ve farklı
tiplerde içerik sunarak öğrencilerine hizmet vermektedir. 
Öğrenciler, öğrenci numaraları ve OBİS şifrelerini kullanarak ALMS sistemine giriş yapabilir, çevrimiçi yapılan
dersleri takip edebilir veya yüz yüze yapılan dersler ile ilgili slayt veya dokümanlara ulaşabilirler.
https://lms.gelisim.edu.tr/ 

Akademik Veri Yönetim Sistemi (Avesis)

Üniversite öğretim elemanlarının akademik etkinlikleri, kurum ve bireysel performanslarının ölçülerek
değerlendirilebilmesinin sağlanması, sürdürülebilir bir kalite güvence sisteminin oluşturulabilmesi gibi
amaçlarla geliştirilen ve akademik performans yönetim modelini de içeren bir yazılım sistemidir.
https://avesis.gelisim.edu.tr/ 

ALMS kullanımı ile ilgili bilgilere buradan ulaşabilirsiniz.
Sorun yaşadığınızda uzaktanegitim@gelisim.edu.tr
adresine mail atabilirsiniz.

https://avesis.gelisim.edu.tr/
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OBİS Giriş Ekranı

OBİS Online İşlemler
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Öğrenci Mail Sistemi (ÖMS)

İstanbul Gelişim Üniversitesi SHMYO kayıtlı tüm öğrencilere ogrenci@ogr.gelisim.edu.tr uzantılı bir mail 
adresi açılır. Öğrenciler, gmail üzerinden öğrenci mail adresi ve OBİS şifresi ile giriş yapabilir. 
Giriş yapamayan öğrenciler Bilgi İşlem Daire Başkanlığının sayfasını ziyaret ederek şifre oluşturmak veya şifre
değişikliği için gereken adımları takip edebilir. 
E-Kapı internet sistemine giriş yaptıktan sonra da yetkiniz dahilinde olan tüm hizmetlerimizin şifresini
sıfırlayabilirsiniz. E-Kapı’ya erişmek için tıklayınız.
Öğrenciler, üniversite ile yapacağı tüm yazışmaları kurumsal öğrenci mail adresi üzerinden yapmalıdır. 
Üniversite tarafından yapılan bütün bilgilendirmeler öğrenci mail adresine gönderilmektedir. Dolayısıyla
öğrencilerin periyodik olarak öğrenci mail adreslerini kontrol etmelidir. Üniversitenin bütün birimlerine ait mail
adreslerine OBİS sistemi üzerinden ulaşılabilir.

Gelişim Bilgi Sistemi (GBS)

Üniversitemizde yer alan tüm program müfredatlarını; 
İstanbul Gelişim Üniversitesi GBS linkinden inceleyebilirsiniz. 
İlgili linkle birlikte programın amaç ve hedefleri, ders planı, 
toplam ders-program çıktı ilişkisi, program yeterlilik türü 
gibi Bologna Sürecine ilişkin birçok konuda bilgilendirme 
sunulmaktadır.  Öğrenci eğitim gördüğü programın 
müfredatına aşağıda yer alan sekmeleri izleyerek erişim 
sağlayabilir.

Kurumsal Arşiv Sistemi (DSPACE)  

DSpace, İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından doğrudan ve dolaylı olarak yayınlanan; kitap, makale, tez, 
bildiri, rapor, araştırma verisi gibi tüm akademik kaynakları uluslararası standartlarda dijital ortamda depolar,
Üniversitenin akademik performansını izlemeye aracılık eder, kaynakları uzun süreli saklar ve yayınların etkisini
artırmak için telif haklarına uygun olarak Açık Erişime sunar. 
Dspace buradan ulaşabilirsiniz.

Paydaş Görüş ve Öneri Sistemi (İGÜMER)

İGUMER, İstanbul Gelişim Üniversitesi mezunu olan veya üniversitemizde öğrenim gören tüm öğrencilerimiz,
üniversitedeki tüm personelimiz ve üniversiteyle hiçbir bağı olmayan tüm bireyler tarafından dilekçe ve 
bilgi edinme hakkının kullanımını kolaylaştırmak için oluşturulmuş resmi bir elektronik iletişim aracıdır.

 İGUMER, üniversite yönetimine ve diğer ilgili birimlere talep, öneri ve şikayetlerin hızlı ve kolay bir 
şekilde iletilmesini ve yanıtlanmasını sağlar. Görüşleriniz bizim için önemlidir.
İGÜMERe buradan ulaşabilirsiniz. 

https://accounts.google.com/v3/signin/identifier?continue=https%3A%2F%2Fmail.google.com%2Fmail%2F&hd=ogr.gelisim.edu.tr&osid=1&sacu=1&service=mail&flowName=GlifWebSignIn&flowEntry=AddSession&dsh=S370059701%3A1720600622225262&ddm=0
https://bidb.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
https://e-kapi.gelisim.edu.tr/
https://gbs.gelisim.edu.tr/
https://acikerisim.gelisim.edu.tr/xmlui/
https://igumer.gelisim.edu.tr/igumer-giris
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Sevgili Öğrencilerimiz, yaşamınızda bir dönüm noktası, yetişkinlik ve kendine yetebilme adımlarının en 
önemli basamağı olan Üniversite hayatında, yükümlülüklerinizi en doğru kaynaklardan öğrenme becerisi
kazanmak son derece önemlidir. Bu amaçla Eğitim-Öğretime ilişkin her türlü bilgi için Yönetmelik ve
Yönergeleri dikkatle takip etmenizi öneririz.
Üniversitemiz tüm yönetmelik ve yönergelerine  İGÜ resmi web sayfasından ulaşabilirsiniz.

İGÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği
İstanbul Gelişim Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine ulaşmak için İGÜ 
resmi web sayfasından İstanbul Gelişim Üniversitesi aşağıdaki adımları takip ediniz. 
Veya İstanbul Gelişim Üniversitesi Önlisans Ve Lisans Eğitim-Öğretim Ve Sınav Yönetmeliği  Linkinden
Ulaşabilirsiniz.  

YÖNETMELİK VE YÖNERGELER 

İstanbul Gelişim Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Staj Yönergesi
İstanbul Gelişim Üniversitesi  Staj Yönergesine  ulaşmak için İGÜ resmi web sayfasından İstanbul 
Gelişim Üniversitesi aşağıdaki adımları takip ediniz. Veya T.C. İstanbul Gelişim Üniversitesi Staj
Yönergesi  Linkinden Ulaşabilirsiniz.

Kütüphane Yönergesi
İstanbul Gelişim Üniversitesi  Kütüphane Yönergesine  ulaşmak için İGÜ resmi web sayfasından İstanbul
Gelişim Üniversitesi aşağıdaki adımları takip ediniz. Veya İstanbul Gelişim Üniversitesi Kütüphane
Yönergesi   Linkinden Ulaşabilirsiniz.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Çift Anadal Yönergesi 
İstanbul Gelişim Üniversitesi  Çift Anadal Yönergesine  ulaşmak için İGÜ resmi web sayfasından İstanbul
Gelişim Üniversitesi aşağıdaki adımları takip ediniz. Veya Çift Anadal Yönergesi Linkinden Ulaşabilirsiniz.

https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/onlisansvelisansegitim-ogretimvesinavyonetmeligi_03_09_2023.pdf
https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/onlisansvelisansegitim-ogretimvesinavyonetmeligi_03_09_2023.pdf
https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/stajyonergesi_05_04_2023.pdf
https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/stajyonergesi_05_04_2023.pdf
https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/stajyonergesi_05_04_2023.pdf
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2018/dokumanlar/genel_sekreterlik/YN.19%20ig%C3%BC%20k%C3%BCt%C3%BCphane%20y%C3%B6nergesi_cc24d357eaa948148b57cef66f122e57.pdf
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2018/dokumanlar/genel_sekreterlik/YN.19%20ig%C3%BC%20k%C3%BCt%C3%BCphane%20y%C3%B6nergesi_cc24d357eaa948148b57cef66f122e57.pdf
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2018/dokumanlar/genel_sekreterlik/YN.19%20ig%C3%BC%20k%C3%BCt%C3%BCphane%20y%C3%B6nergesi_cc24d357eaa948148b57cef66f122e57.pdf
https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/ciftanadalyonergesi_22_03_2023.pdf
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Öğrenci Disiplin Cezaları
Disiplin Cezaları Öğrenci disiplin işlemleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 54. Maddesi uyarınca
yürütülür (Resmi Gazete Tarihi: 18.08.2012 Resmi Gazete Sayısı: 28388).  Buradan inceleyebilirsiniz.
Disiplin cezaları gerektiren bazı durumlar aşağıda sıralanmıştır: 

Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek, kopya çekmek, kopya çektirmek, kopya çeken öğrencilerin
sınav salonundan çıkarılmasına engel olmak, kendi yerine başkasını sınava sokmak veya
başkasının yerine sınava girmek. 
Öğrenme ve öğretme hürriyetini engelleyici veya yükseköğretim kurumlarının işleyiş ve huzurunu
bozucu eylemlerde bulunmak, 
Yükseköğretim kurumundan aldığı kendine hak sağlayan bir belgeyi başkasına vererek
kullandırmak veya başkasına ait bir belgeyi kullanmak... vb.

Staj İşlemleri 
Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda, zorunlu yaz stajı ve mesleki uygulama stajları
yapılmaktadır. 
Zorunlu stajlar en erken 1.sınıf yaz döneminde gerçekleştirilmekte olup 30 iş günü süreyle yapılmaktadır. 
Mesleki uygulamalar dersi kapsamında dönem içerisinde uygulama stajı yapılmaktadır. 
Staj, öğrencilerimizin hem meslekleri hem de kendilerini tanımalarına, böylelikle de sağlıklı bir gelecek
planlaması yapmalarına olanak sağlayacaktır. Görev algısı, süreç hazırlığı, müdahale bilgisi, meslek
deneyimi, profesyonellik, özgüven, zaman kullanımında daha dikkatli olmak gibi önemli deneyimleri
yerinde öğrenme fırsatı bulmalarını sağlayacaktır.
İGÜ, İstanbul ilinde öğrencilerin staj yapabilecekleri birçok kurum ile anlaşmalar yapmıştır.

 https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-duyuru-anlasmali-kurumlar-bilgisi

Staj Oryantasyonu
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda her yarıyıl staj oryantasyonu düzenlenmektedir. Öğrencilerin
staj ile ilgili hangi aşamaları izlemeleri gerektiği bu eğitimlerde detaylı bir şekilde anlatılmaktadır.
Staj oryantasyon sunumu için  https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-icerik-shmyo-staj-
oryantasyon-egitimi
Stajda izlenecek adımların bir akış üzerinde ifade edildiği staj akış şemasına
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2022/dokumanlar//stajakissemasimeslekiuygulamalar_ac2d80af6
b8c48c39bba3085416ad737.pdf adresini ziyaret ederek ulaşabilirsiniz.

SHMYO’nun İstanbul İlinde Staj İçin Anlaşmalı Olduğu Hastaneler

1. Kamu Sağlık Kurumları
Öğrencilerimiz, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı tüm kamu sağlık kuruluşlarında staj yapabilmektedirler.

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğüne Bağlı Tüm Kamu Sağlık Kuruluşları
T.C. Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu Grup Başkanlıkları ve Şube Müdürlükleri

Ayrıntılı listeye linkten ulaşabilirsiniz. https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-duyuru-anlasmali-
kurumlar-bilgis

https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-duyuru-anlasmali-kurumlar-bilgisi
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-icerik-shmyo-staj-oryantasyon-egitimi
https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-icerik-shmyo-staj-oryantasyon-egitimi
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2022/dokumanlar/stajakissemasimeslekiuygulamalar_ac2d80af6b8c48c39bba3085416ad737.pdf
https://panel.gelisim.edu.tr/assets/2022/dokumanlar/stajakissemasimeslekiuygulamalar_ac2d80af6b8c48c39bba3085416ad737.pdf
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2. Özel Sağlık Kurumları

ÖZEL ASYA HASTANESİ GAZİOSMANPAŞA
ÖZEL BHT CLINIC İSTANBUL TEMA HASTANESİ
TÜRKİYE HASTANESİ ÖZEL TÜRKİYE GAZETESİ HASTANESİ
 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ
ÖZEL AVRASYA HASTANESİ GAZİOSMANPAŞA
ÖZEL ZEYTİNBURNU TIP MERKEZİ
ÖZEL YUNUS EMRE CERRAHİ TIP MERKEZİ
 ÖZEL ELİTİUM CERRAHİ TIP MERKEZİ ESENYURT
ÖZEL ELİT KLİNİK
PATOMED PATOLOJİ VE SİTOLOJİ LABORATUVARI
İSTANBUL PATOLOJİ GRUBU
GALATASARAY YAZ SPOR OKULLARI
RENTEK DİYALİZ MERKEZİ
SULTANGAZİ DİYALİZ MERKEZİ
ÖZEL ESENYURT DİYALİZ MERKEZİ
İDM DİYALİZ MERKEZLERİ
AVRASYA AYAK SAĞLIĞI MERKEZİ
NOVAPODO AYAK BAKIM MERKEZİ
 ESENDENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
ÖZEL VETLAB VETERİNER LABORATUVARI 

Ayrıntılı listeye linkten ulaşabilirsiniz. https://shmyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-duyuru-
anlasmali-kurumlar-bilgisi 

Staj Komisyonunda Görev Alan Akademik Personel Listesi   
    

STAJ KOMİSYONU BAŞKANI

Öğr. Gör. Zehra Seyitoğlu

STAJ KURUM DANIŞMANI

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Düşünür

STAJ KOMİSYONU ÜYELERİ

Öğr. Gör. Çiğdem Genç Yurdagül
Öğr. Gör. Işıl Çekçi
Öğr. Gör. Ezgi Genç Yılmaz
Öğr. Gör.Berfin Bingöl Genç
Öğr. Gör.Fadime Aybüke  Kılıç
Dr. Öğr. Üyesi Kamala Khalinbayli
Öğr. Gör.Büşra Sarp Kaya
Öğr. Gör. Esra Baran
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 Öğrenim Süresi
İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim süresi 2 yıldır. 2 yıllık öğrenim süresi boyunca
toplamda 4+1 akademik dönem yer alır. Öğrencilerimiz 2 güz dönemi 2 bahar dönemi 1 yaz döneminde
dersler alabilir. Güz ve bahar dönemlerinde ders almak zorunlu iken yaz dönemi için herhangi bir zorunluluk
yoktur.

Ders Kayıtları
Ders kayıtları her yıl ilan edilen akademik takvimde yer alan tarihlerde gerçekleştirilir. Ders kayıt döneminde
öğrencilerimiz bağlı bulundukları program başkanlıklarından dersler hakkında detaylı bilgi alabilirler. Ayrıca
dersi veren ilgili öğretim üyesi ile de görüşerek dersler hakkında bilgi edinebilirler. Ders kayıtlarında
uygulanacak esaslar şunlardır:

Öğrenciler, öncelikle alt yarıyıllardan başarısız oldukları ve daha önce almadıkları derslere kaydolmak
zorundadır. Bu derslerin verilmesine alt yarıyıllardan başlanır, öğretim programından çıkartılan ve
açılmayan derslerin yerine ise, ilgili yönetim kurulu tarafından belirlenen diğer dersler alınır.
Daha önce alınan bir seçimlik dersin tekrarında, aynı dersin alınması zorunlu değildir, bunun yerine

 aynı seçimlik gruptan olmak üzere başka bir seçimlik ders alınabilir.
Üçüncü yarıyıl başından itibaren alt yarıyıllardaki bütün derslerini başaran ve GANO’ları en az 3.00 

ve üzerinde olan öğrenciler danışmanın onayı ile bir üst yıla ait yarıyıldan bir, GANO’ları 3.50 ve üzeri 
olan öğrenciler ise iki ders alabilir.

Ders Ekle/Çıkar ( Add/ Drop)
Öğrencilerimiz akademik takvimde yer alan “Ders Ekleme - Bırakma Günleri” tarihlerini dikkate alarak 
ders seçimlerini yapabilirler. Yine bu tarih aralığı içerisinde seçmiş oldukları bir dersi bırakarak yerine 
farklı bir ders seçme hakları vardır. Öğrenci, danışmanının onayıyla her yarıyılın başlangıcından itibaren 
iki hafta içerisinde bir veya daha fazla dersten çekilebilir veya başka derslere kaydını yaptırabilir.

Kredi Yükü
Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS), öğrencinin hedeflenen öğrenme yetilerine ulaşabilmesi için gerekli
olan iş yüküne dayalı bir kredi sistemidir. İlk olarak Hayat Boyu Öğrenme Programları ve öğrenci hareketliliği
kapsamında kredi transferi amacıyla kurulmuş olan AKTS, bugün Bologna kararlarının başlıca hedefleri
arasında yer almaktadır. Öğrencilerin yurt dışında geçirdikleri öğrenim dönemlerinin tanınmasını
kolaylaştırmakta ve öğrenci hareketliliğinin nitelik ve niceliğinde artış sağlamaktadır.
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde verilen derslerin hem AKTS kredisi hem de yerel kredisi mevcuttur. AKTS
kredileri; ders saatleri, ara sınavlar, final sınavları, projeler ve diğer ödevler, laboratuvar çalışmalar,
semineler ve öğrencinin iş yükünü oluşturan diğer öğrenme faaliyetleri göz önünde bulundurularak
hesaplanmıştır. AKTS kredileri belirlenirken, Avrupa Komisyonu’nun yayınlamış olduğu AKTS Kullanım
Kılavuzu’ndaki standartlara uygunluk gözetilmiştir.
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde bir akademik yıl, iki dönemden oluşmaktadır. Dönem başı 30 AKTS olmak
üzere bir akademik yıl içinde toplam 60 AKTS kredisine (1530 saatlik) karşılık gelen ders yükü temel alınır.1
AKTS kredisi 25,5 saat karşılığındaki iş yüküne denk gelmektedir. Dönem içerisinde maksimum 45 AKTS’ye
kadar ders alınabilir. İGÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda, öğrencilerin öğrenme yeterliliklerini
kazanması için hedeflenen iş yükü çerçevesinde toplam 120 AKTS’lik ders almaları gerekir. Özetle
öğrencilerimizin mezun olabilmesi için 120 AKTS tamamlamış olması gerekmektedir. 

GENEL BİLGİLER
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Sınav Kuralları
Üniversitemiz kapsamında gerçekleştirilen sınavlarda öğrencilerimiz bazı kurallardan sorumludur.
Öğrencilerimizin sorumlu olduğu kurallar aşağıda özetlenmiştir. Ayrıntılı bilgi için
https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-yonetmelikler adresinde yer alan “Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve
Sınav Yönetmeliği” incelenebilir.

Sınav süresince yanınızda cep telefonu, bilgisayar, tablet vb. tüm iletişim araçlarınızı
bulundurmadığınızdan emin olunuz. Bu konudaki sorumluluk tamamen kendinize aittir.
Sınav kâğıdınızın değerlendirilmesi için soru ve cevap kâğıtlarındaki kişisel bilgilerinizin (Ad, Soyad,
Öğrenci No, Bölüm/Program) tam olması gerekmektedir.
Kopya çekmek ve vermek, kopyaya teşebbüs etmek, sınav sırasında her ne sebeple olursa olsun
arkadaşınızla diyaloğa girmek kesinlikle yasaktır. Bu konuda herhangi bir tolerans gösterilmeyecektir.
Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğinin İlgili Maddelerine Göre İşlem Yapılacaktır.(-
Kınama cezası gerektiren disiplin suçları MADDE 5/D: “Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek” ve
Yükseköğretim kurumundan bir yarıyıl için uzaklaştırma cezasını gerektiren disiplin suçları, 

MADDE 7/E: “Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek”). Sınavınız iptal edilecektir.
Size verilen zamandan başka, herhangi bir ilave zaman için talepte bulunmayınız.
Optik ve sınav evrağını eksiksiz şekilde teslim ediniz.
Optik kâğıdı kurallara uygun doldurulmazsa değerlendirilmeyecektir.

Kopya
İGÜ bünyesinde gerçekleştirilen tüm sınavlarda kopya çeken, çekmeye çalışan, kopya veren ya da 
vermeye çalışan her öğrencinin sınavı iptal edilir. Ayrıca ilgili öğrenci/öğrenciler hakkında 
Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre işlem görür 
(-Kınama cezası gerektiren disiplin suçları MADDE 5/D: “Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek” ve -
Yükseköğretim kurumundan bir yarıyıl için uzaklaştırma cezasını gerektiren disiplin suçları,
 MADDE 7/E: “Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek”). Ayrıntılı bilgi için;
https://hukuk.gelisim.edu.tr/tr/idari-icerik-yuksekogretim-kurumlari-ogrenci-disiplin-yonetmeligi

Not Tablosu
Bir dersin başarı notu o derse ait yarıyıl içi çalışmalarından alınan notun %50’si ve yarıyıl sonu 
sınavlarından en az 40 puan almak koşuluyla alınan notun %50’si toplanarak hesaplanır. Yarıyıl sonu 
sınavlarında 40 puanın altında alınan ders için FF harf notu işlenir. Öğrencilere aldıkları her ders için, 
aşağıdaki harf notlarından biri öğretim elemanı tarafından dönem sonu ders notu olarak takdir olunur.
100 üzerinden not döküm belgesinde gösterilen notlar yandaki görselde belirtilmiştir. Ortalamaya 
katılmayan notlar şunlardır: 
G (Geçer) notu; öğretim programlarında bulunan kredisiz derslerden başarılı olan öğrencilere verilir. 
K (Kalır) notu; öğretim programlarında bulunan kredisiz derslerden başarısız olan öğrencilere verilir. 
D (Devamsız) notu; derse devam veya ders uygulamalarına ilişkin yükümlülüklerini yerine getiremediği için 
başarısız olan öğrencilere verilir. D notu, not ortalaması hesabında FF notu gibi işlem görür

Notların Açıklanması ve  Maddi Hata İtirazı
Notların açıklanması sürecinde dersin öğretim üyesi akademik takvimde belirtilmiş olan tarih aralıklarına 
uygun olacak şekilde sınav sonuçlarını ve sınav zarfını öğrenci işlerine teslim eder. Notların ilanı ilgili akademik 
yılın takviminde belirtilen tarihlerde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilir. Öğrenci bir dersin 
sınav sonucuna, başarı notunun ilan edilmesinden itibaren beş iş günü içerisinde, dilekçesini Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığına teslim ederek maddi hata yönünden itirazda bulunabilir. Sınav kâğıdında maddi hata 
bulunup bulunmadığı ilgili bölüm/program başkanlığınca karara bağlanır. Maddi hatanın olması halinde 
not düzeltme işlemi ilgili yönetim kurulu kararıyla yapılır. Sınav kâğıdı yeniden bir değerlendirmeye 
tabi tutulamaz.

https://gelisim.edu.tr/tr/gelisim-yonetmelikler
https://hukuk.gelisim.edu.tr/tr/idari-icerik-yuksekogretim-kurumlari-ogrenci-disiplin-yonetmeligi


Ders Tekrarlama
Bir dersten G, DD ve daha yukarı not alan öğrenci o dersten başarılı sayılır. Herhangi bir dersten 
FD, FF, D, K notu alan öğrenci ise o dersten başarısız olup, bu dersi tekrarlaması gerekir.
GANO’su 2.00 ve daha yukarı olan FF, FD, D, K notu bulunmayan öğrenci, başarılı sayılır. Ön lisans öğrenimini
başarıyla tamamlamak için programda bulunan derslerin tümünden başarılı olmak ve GANO’nun en az 2.00
olması gerekir.
Öğretim programında gösterilen derslerin tümünden başarılı olmuş, GANO’sunu en az 2.00 düzeyine çıkarmış ve
mezuniyet koşulunu sağlamış öğrenciler mezun olmaya hak kazanır. Mezun olan tüm öğrenciler diplomaları
hazır olduğunda öğrenci işlerinden bizzat teslim alabilir. Yüksek onur ve onur belgesi almaya hak kazananların 
belgeleri de diplomaları ile birlikte verilir. Diploma almaya hak kazanmış öğrencilerin, diplomalarını alabilmek
için ilgili birimlerden ilişik kesme belgesi almaları gerekir.

Mezuniyet
Öğretim programında gösterilen derslerin tümünden başarılı olmuş, GANO’sunu en az 2.00 düzeyine 
çıkarmış ve mezuniyet koşulunu sağlamış öğrenciler mezun olmaya hak kazanır. Mezun olan tüm 
öğrenciler diplomaları hazır olduğunda öğrenci işlerinden bizzat teslim alabilir. Yüksek onur ve onur 
belgesi almaya hak kazananların belgeleri de diplomaları ile birlikte verilir. Diploma almaya hak 
kazanmış öğrencilerin, diplomalarını alabilmek için ilgili birimlerden ilişik kesme belgesi almaları 
gerekir.

Mezuniyet Töreni
Mezuniyet töreni her sene bahar döneminin bitimini takiben akademik takvimde ilan edilen tarihlerde
gerçekleştirilir.

Mazeret Sınavı
Mazeretleri nedeniyle ara sınavına giremeyen öğrenciler, mazeretlerini belgelemek kaydıyla sınav 
tarihinden itibaren en geç bir hafta içerisinde bir dilekçe ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına müracaat 
ederler. Mazeretleri ilgili yönetim kurulunca kabul edilen öğrencilerin, akademik takvimde belirtilen 
tarihlerde mazeret sınavları yapılır. Dönem sonu sınavlarının mazeret sınavı yapılmaz. 
Sağlık sorunları nedeniyle mazeret sınavı için alınan sağlık raporlarının tam teşekküllü devlet 
hastanelerinden alınmış olması gerekmektedir. Raporlu öğrenci raporlu olduğu süre içerisinde hiçbir 
sınava katılamaz. Girdiği sınavlar iptal olur.

İlişik Kesme
Kendi isteği ile Üniversiteden ayrılacak öğrenciler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına yazılı olarak başvururlar. 
Bu öğrencilerin ilgili birimlerinden alacakları ilişik kesme belgelerini ibraz etmek şartıyla kayıtları silinir. Eğitim
alınan dönemlere ait ücretler iade edilmez. Kayıt sildirilen döneme ait ücretin %25’i alınır. Başvuru üzerine 
kaydı silinen öğrenciye, isterse öğrenim durumunu gösteren bir belge, girişte okula teslim ettiği diplomaları ve
diğer belgeleri verilir.

shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo
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Kayıt Dondurma
Öğrenciler haklı ve geçerli nedenlerle eğitim-öğretim yılı başlangıcından itibaren en geç otuz gün 
içerisinde müracaat etmesi halinde, ilgili yönetim kurulu kararıyla iki yarıyıl kaydını dondurabilir.
Hastalık, tabii afetler, tutukluluk, ekonomik nedenler, mahkûmiyet ve askerlik tecilinin kaldırılması gibi
öğrencinin mazeret olarak beyan edeceği, ilgili yönetim kurulunun uygun göreceği nedenlerle yarıyıl içinde
de kaydını dondurabilir.
Yukarıda belirtilen nedenlerle kayıt dondurulması halinde öğrencinin, olayın meydana gelmesinden itibaren en
geç yirmi gün içinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurması ve olayı gerekli belgelerle kanıtlaması
gerekir. Söz konusu nedenlerin devamı halinde ilgili yönetim kurulunca kayıt dondurma süresi uzatılabilir.
Kayıt donduran öğrenci derslere devam edemez ve sınavlarına giremez. Kayıt dondurma halinde 
dondurulan dönemlere ait öğretim ücretinin %20’si ödenmek zorundadır.

Ders Muafiyeti
Öğrenci; kaydını yaptırdıktan sonra daha önceki yükseköğrenimi sırasında başarılı olduğu dersleri 
gösteren bir belge ibraz etmek kaydıyla ders alma ve bırakma süresi sonuna kadar bazı derslerden 
muafiyet talep edebilir. İlgili yönetim kurulu bu talebi inceleyerek öğrenciyi yeterli gördüğü 
derslerden muaf tutabilir.

Sıkça Sorulan Sorular

OBİS Otomasyon Programına Nasıl Giriş Yapılır? 
Web tarayıcınızdan, http://obis.gelisim.edu.tr/login.aspx adresine giriş yaparak öğrenci numarası ve 
sizlere öğrenci işlerinden verilen şifrenizle giriş yapabilirsiniz. Sisteme ilk kez giriş yapıyorsanız şifrenizi
değiştiriniz. 

Kayıt Yenileme Nasıl Yapılır? 
Öğrenciler akademik takvimde belirlenen tarihlerde OBİS otomasyon programından o dönem için 
alacakları dersleri seçerek ders kayıtlarını bizzat yaparlar. gbs.gelisim.edu.tr adresinden program
müfredatlarını kontrol ederek almaları gereken ders sayısını ve varsa alttan alacakları dersleri kontrol 
etmeleri son derece önemlidir.

Ders Ekleme – Bırakma- Dersten Çekilme İşlemleri Nasıl Yapılır?
Akademik takvimde her eğitim - öğretim yılının başında ders ekleme bırakma süreleri belirtilmiştir. 
Öğrenciler belirtilen süre içinde seçtikleri derslerden bir kısmını bırakabilir, yenilerini ekleyebilirler. 

Üniversitemizde Görevli Akademik Danışman Kimdir?
Sağlık Hizmetleri MYO’ da kayıtlı öğrenciye program başkanı danışmanlık eder. Danışman birinci sınıftan
itibaren öğrencinin seçmiş olduğu derslerde, bu derslerin uygunluğunda, ders ekleme-bırakma süreçlerinde
desteğe ihtiyacı olduğunda rehberlik yapar. Ayrıca staj işlemleri ile ilgili süreçlerde öğrenciyi takip eder.
 

http://obis.gelisim.edu.tr/login.aspx
http://gbs.gelisim.edu.tr/
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Öğrenci Kimlik Kartı Nasıl Alınır, Nerelerde Kullanılır, Kaybedilirse Ne Yapılır? 
Üniversitemize başvuran öğrencilerimiz için, kayıt işlemlerini tamamladıktan sonra Öğrenci İşleri 
Dairesi Başkanlığı tarafından öğrenci kimlik kartı düzenlenmektedir. Bu kart, Üniversiteye kesin kayıt 
yaptıran veya kaydını yenileyen öğrencilere verilir ve 1 yıl süreyle geçerlidir. Kart, Üniversitemize girişlerde 
ve Üniversitemiz öğrencilerine sağlanan bütün kolaylıklardan faydalanmak için kullanılan fotoğraflı bir 
öğrenci kartıdır. Kartın kaybedilmesi durumunda Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na bilgi verilmesi
gerekmektedir.

Seyahat Kartı Nedir, Nerede Kullanılır? 
İstanbul sınırları içinde Büyükşehir Belediyesine bağlı toplu taşıma araçlarında kullanılan indirimli ulaşım
kartıdır. Ücretlendirme; belli dönemlerde İBB tarafından kararlaştırılır. Öğrenciler için aylık abonman çok
 daha ekonomiktir.

Öğrenci Belgesi Nedir, Nerede Kullanılır, Nasıl Alınır? 
Öğrenci belgesi, Üniversitemize kayıtlı öğrencilerin öğrenci olduklarını gösteren belgedir.  
Öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda herhangi bir kuruma verilmek üzere düzenlenebilmektedir.
Üniversitemizde öğrenciler öğrenci belgesini; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu sekreterliğinden temin edebilirler veya e-devlet üzerinden de alabilirler.

Askerlik İşlemleri Nasıl ve Hangi Durumlarda Yapılır?
Üniversitemize kaydolan öğrencilerin askerlik tecil işlemleri için, Yükseköğrenim bilgi sistemine 
günlük olarak aktarılan öğrenci bilgileri askerlik şubeleri ile paylaşılmaktadır. Şubeler, okul 
durumunuzu buradan takip etmektedir. 

Öğrenci Bilgilerinin Güncellenmesi Nasıl Yapılır? 
Öğrencilerimizin iletişim bilgilerinde değişiklik olmuşsa, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na bizzat dilekçe 
vererek ya da öğrenci bilgi sistemine (OBİS) giriş yaparak bilgilerini güncellerler. 

Öğrenci Notları, Sınavlar ve Başarı Durumu Nasıl Belirlenir?
Bir dersin başarı notu; MADDE 23 - (Değişik:RG-18/4/2021-31458) (1) Öğrencilerin başarı durumları
 hususunda aşağıdaki esaslar uygulanır. (a) Diş hekimliği lisans programında yer alan sosyal seçmeli ve
zorunlu YÖK dersleri dâhil olmak üzere tüm ön lisans ve lisans programlarında yer alan bir dersin başarı 
notu o derse ait yarıyıl içi çalışmalarından alınan notun %50’si ve yarıyıl sonu sınavlarından en az 40 puan
almak koşuluyla alınan notun %50’si toplanarak hesaplanır. Bu dersler için yarıyıl sonu sınavlarında 40 
puanın altında alınan notlar için FF harf notu işlenir. Yarıyıl içinde ara sınavların dışındaki çalışmalar için 
(kısa sınavlar, laboratuvar/uygulama, ödev veya proje gibi) not verilmesi ve yüzdelik oranlarının ders
izlencelerinde gösterilmesi halinde ara sınavların katkısı en az %30 ve diğer çalışmaların katkısı en fazla
%20’dir. Ayrıca yönetmelikte 4. bölüm olan notlar bölümünden; not başarı puanları ve eşdeğerlikleri ile 
başarı durumunu inceleyebilirsiniz. 
https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/onlisansvelisansegitim-
ogretimvesinavyonetmeligi_03_09_2023.pdf 

https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/onlisansvelisansegitim-ogretimvesinavyonetmeligi_03_09_2023.pdf
https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/onlisansvelisansegitim-ogretimvesinavyonetmeligi_03_09_2023.pdf
https://resim.gelisim.edu.tr/YONETMELIK_YONERGE/onlisansvelisansegitim-ogretimvesinavyonetmeligi_03_09_2023.pdf


shmyo@gelisim.edu.trİLETİŞİM @igushmyo

Çift Anadal Programına Nasıl Başvurabilirim?
Çift anadal programının amacı, anadal programlarını üstün başarıyla yürüten öğrencilerin, aynı
 zamanda ikinci bir dalda ücretsiz şekilde diploma alarak öğrenim görmelerini sağlamaktır. Anadal
programındaki genel not ortalamaları 4.00 üzerinden 2.90 olan ve bulunmuş olduğu lisans/ön lisans
programında %20’ lik başarı dilimine giren öğrenciler ücretsiz olarak ikinci anadal diploma programı için
başvuruda bulunabilir ve olumlu sonuçlanması neticesinde kayıt yaptırabilirler. 

Öğrenci Kulübü Nasıl Kurulur?  
Yeni açılmak istenen kulübün faaliyet alanı, daha önce kurulmuş faal bir kulüple benzer olmamalıdır.
Kulüp açma başvuruları her akademik yılın başlangıç tarihinden itibaren altı hafta içerisinde
tamamlanmaktadır. Öğrenci Kulüp başvuruları yapılırken dönem içerisinde gerçekleştirilmesi 
planlanan etkinliklerin tarih aralıklarıyla birlikte Tüzük Taslağı halinde sunulması gerekir. Öğrenciler; 
en fazla  bir öğrenci kulübü kurulabilir ve bir öğrenci kulübünün yönetiminde bulunabilir.  Kulüp 
açmak için gerekli olan evraklar Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKS) ana sayfamızda yer
almaktadır. 
NOT:  Kulüp Evrakları bilgisayar ortamından doldurulmalı ıslak imza ile SKS'ye teslim edilmelidir.   
Başvuru onaylandıktan sonra da ilgili formların SKS'ye teslim edilmesi gerekmektedir.   

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) Nedir?
Önlisans eğitim programlarından mezun olan veya mezun olacak öğrencilerin lisans eğitimini
tamamlamak için başvuru yapmış oldukları sınavdır. DGS, ÖSYM tarafından yapılan merkezi 
sınavlardan birisidir. Sınavda yeterli puan alan öğrenciler istedikleri bölümleri ve üniversiteleri tercih
ederek yerleştirme sürecine girerler.

Transkript Nedir? Nasıl Alınır?
Transkript, temel olarak not dökümü olarak ifade edilir. Mezun olunan eğitim kurumunda alınan tüm
dersler, notları ile birlikte bu dökümde listelenmiştir. Ders ismi, dersin alındığı dönem, dersin 
sınavlarında alınan notlar ve bu notların harf düzlemindeki karşılıkları, transkript üzerinde açık bir 
şekilde belirtilir. Belgenin sonunda ise transkriptin işaret ettiği dönemlerde alınmış genel not ortalaması
gibi değerler de bulunur. 
Transkript almak isteyen öğrenci, OBİS üzerinden belge talebi kısmından transkript talebinde bulunur ve
bağlı bulunduğu birimin öğrenci işlerinden belgesini temin edebilir.

Kayıt Dondurabilir miyim?
(1) Öğrenci, haklı ve geçerli nedenlerle eğitim-öğretim yılı başlangıcından itibaren en geç otuz gün içinde
başvurduğu takdirde, ilgili yönetim kurulu kararıyla ön lisans öğretimini iki yarıyıl boyunca dondurabilir.
(2) Hastalık, tabii afetler, tutukluluk, ekonomik nedenler, mahkûmiyet ve askerlik tecilinin kaldırılması gibi
öğrencinin mazeret olarak beyan edeceği, ilgili yönetim kurulunun uygun göreceği nedenlerle yarıyıl
içinde de kaydını dondurabilir.
(3) İkinci fıkrada belirtilen nedenlerle kayıt dondurulması halinde öğrencinin, olayın meydana
gelmesinden itibaren en geç yirmi gün içinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurması ve olayı gerekli
belgelerle kanıtlaması gerekir. Söz konusu nedenlerin devamı halinde ilgili yönetim kurulunca kayıt
dondurma süresi uzatılabilir.
(4) Kayıt donduran öğrenci derslere devam edemez ve sınavlarına giremez. Kayıt dondurma halinde
dondurulan dönemlere ait öğretim ücretinin %20’si ödenmek zorundadır.
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